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Tekstissä käytetyt lyhenteet  

 
AGA 

AGM 

Annual General Assembly, vuosikokous 

Annual General Meeting, vuosikokous 

ATK Automaattinen tietojenkäsittely 

BW Boogie Woogie 

EM Euroopan mestaruus 

FDO Finnish Dance Organization ry 

FISAF Federation of International Sports, Aerobics and Fitness inc 

GP Grand Prix 

IKM Ikäkausimestaruus 

KKI Kunnossa Kaiken Ikää 

MM Maailmanmestaruus 

MMX MuksuMix 

PA Performing Arts 

PD 

PJ 

PM 

Professional Division 

Puheenjohtaja 

Pohjoismaiden mestaruus 

RR Rock’n’roll 

RS Rock’n’swing 

SM Suomen mestaruus 

SUEK Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 

TT TanssiTähti 

VL Vakio- ja latinalaistanssit 

VOK 

WDSF 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

World DanceSport Federation 

WDSF PD World DanceSport Federation Professional Division 

WRRC World Rock’n’Roll Confederation 
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I VARSINAINEN TOIMINTA  

 

Vuosi 2018 oli Suomen Tanssiurheiluliiton 43. toimintavuosi. Toimintavuoden aikana 

Tanssiurheiluliiton tanssilajivalikoimassa näkyivät vakio- ja latinalaistanssit, rock’n’swing-

tanssit, disco-, street-, performing arts- ja latino show -tanssit, Bailatino®, sports aerobic, 

paratanssi, breaking ja rivitanssi.   

Liiton jäsenyhdistyksien määrä laski edellisestä vuodesta, jäsenyhdistysten määrä oli vuoden 

2018 lopussa 78 jäsentä. Jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä vuoden 2018 lopussa oli 12 704 

henkilöjäsentä, ja henkilöjäsenmäärän nousu taittui kahden perättäisen positiivisen vuoden 

jälkeen.  

Toimintavuoden aikana tanssiurheilijat saavuttivat arvokilpailumenestystä jokaisessa liiton 

kilpailullisessa tanssilajissa. Rock’n’swing -tansseissa Juho Päivinen ja Mari Munne saavuttivat 

historian ensimmäisen World Cup -kokonaiskilpailun voiton. MM-kilpailuista mitalisaalis oli 

yhteensä 23 mitalia (7-6-10), EM-kilpailuista 21 mitalia (6-5-10) ja PM-kilpailuista 2 mitalia (1-

1-0). Menestyneimmät tanssiurheilijat mitalimäärää mitattaessa olivat disco-, street-, 

performing arts- ja latino show -tanssien kilpailijat ja teokset, jotka saavuttivat 

toimintavuoden aikana 38 arvokilpailumitalia, joista 20 MM-kilpailuista. Vakio- ja 

latinalaistanssien mitalisaalis oli kaksi arvokilpailumitalia, rock’n’swing -tanssien kaksi 

arvokilpailumitalia, sports aerobicin yksi ja paratanssin kolme arvokilpailumitalia. 

Arvokilpailujen lisäksi eri lajien tanssiurheilijat saavuttivat mitali- ja kärkisijoituksia avoimissa 

kansainvälisissä kilpailuissa pitkin vuotta.  

Toimintavuoden aikana Suomessa järjestettiin kolme kansainvälistä kilpailutapahtumaa: 

vakio- ja latinalaistanssien WDSF Grand Slam ja WDSF Open maaliskuussa, rock’n’swing- 

tanssien WRRC Boogie Woogie- ja Rock’n’Roll World Cup -kilpailut Tanssi Vieköön messujen 

yhteydessä elokuussa ja vakio- ja latinalaistanssien WDSF Open lokakuussa.  

 

1 LASTEN JA NUORTEN LIIKUNTA  

 

Lasten ja nuorten liikuntaan kohdistuvan toiminnan tavoitteena on lapsi-, juniori- ja 

nuorisojäsenten määrän kasvattaminen seuroissa sekä jäsenyhdistysten toiminnan 

kehittäminen. 



   

4 

Seuroja opastettiin arvioimaan ja kehittämään toimintaansa Olympiakomitean Tähtiseurojen 

laatuohjelmalla ja sen kehittämispolulla, jotta seuroilla on osaamista, keinoja ja taloudellisia 

vaihtoehtoja edistää lapsiin ja nuoriin kohdistuvaa jäsenhankintaa. 

Lisäksi auditoinneissa seuroja rohkaistiin tarjoamaan tanssiliikuntaa koulupäiviin tai 

iltapäiväkerhoihin sekä tuotiin esille opiskelun ja urheilun yhdistämistä urheiluakatemian 

avulla.  

Auditoinneissa seuroja muistutettiin myös lisäämään yhteistyötä alueorganisaatioiden kanssa 

ja hyödyntämään niiden tarjoamaa osaamista ja koulutusta omalla alueellaan. 

2 AIKUISLIIKUNTA 

 

Tanssiurheiluliiton harrasteliikuntatoiminnan tavoitteena on edistää tanssin 

harrasteliikunnan mahdollisuutta seuroissa koko elinkaaren ajan.  

Seuroja kannustettiin ja koulutuksella tuettiin lisäämään tanssiliikunnan harrasteryhmiä 

nuorille aikuisille, työikäisille ja senioreille.  Tähän liittyy myös Tanssiseura J&V:n saama ja 

Suomen Tanssiurheiluliiton tukema Kunnossa Kaiken Ikää -hanke, Easy Dance Club (EDC).  

Kyseessä on uudenlainen tanssimuoto, jonka juuret ovat Englannissa. Kyseessä on paritanssin 

muoto, jota tanssitaan ryhmämuodostelmassa. Ohjemassa käytetään tuttuja ja helppoja 

askelkuvioita eri vakio- ja latinalaistansseista. EDC ei ole kuitenkaan vakio- ja latinalaistanssia, 

siksi ohjelma sopii erityisen hyvin vasta-alkajille, sillä pääosassa ovat yhteisöllisyys, liike, ilo ja 

tanssin riemu, ei tanssitekniikka.  Tanssimuoto sopii kaikille, lapsista ja koululaisista 

ikäihmisiin. Parin voi muodostaa myös samaa sukupuolta olevat harrastajat. Tanssiseura J&V 

pilotoi hankkeen 2018 ja hanke toteutuu vuoden 2019 aikana, jonka jälkeen se on kaikkien 

Tanssiurheiluliiton seurojen käytössä.  

Vuoden 2018 aikana Tanssiurheiluliiton seurakehittäjä osallistui aktiivisesti luomaan ja 

kehittämään yhdessä Olympiakomitean ja liikunnan alueorganisaatioiden kanssa aikuisten 

osa-alueen Tähtiseuraohjelmaa. 

Seuroja kannustettiin pitämään Bailatino- ja muita tanssillisia tunteja lukujärjestyksessään 

ympäri vuoden. Yksin ryhmätunteina tanssittavat latinalaisrytmeihin perustuvat tanssit 

mahdollistavat myös halutessaan osallistumisen FDO ry:n järjestämiin Latino Show –

pienryhmäkilpailuihin. 

Suomen Pyörätuolitanssiliitossa kehitettiin ja toteutettiin valmennus-, leiri- ja 

kilpailutoimintaa sekä tuomareiden koulutusta. 
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3 KOTIMAINEN KILPAILUTOIMINTA  

 

Tanssiurheiluliiton kilpailutoiminta oli vuonna 2018 runsasta ja monipuolista. Lajiliiton 

kaikissa tanssilajeissa kilpailtiin ja osoitettiin näyttöjä eritasoisissa kisamuodoissa. Lajista 

riippuen kilpailuja oli seura-, alue-, valtakunnallinen-, SM-karsinta-, GP-, ikäkausimestaruus- 

ja Suomen mestaruus -tasoilla.  

Kotimainen kilpailutoiminta on tiivistetty liitteeseen 1.  

Syysjäsenkokouksen yhteydessä hyväksyttiin rakentavan keskustelun jälkeen vakio- ja 

latinalaistanssien uusi kaksiportainen kilpailujärjestelmä, joka astui voimaan 1.1.2019 alkaen. 

Same-sex -tanssissa kilpailtiin ensimmäistä kertaa Nordic Open kilpailu Vakita Vantaan 

järjestämänä 30.12.2018 vaikka same sex –lajit eivät ole liiton virallisia lajeja, lajien parissa 

menestyneiden suomalaistanssijoiden uraa seurataan tiiviisti. Tämä lisää tanssiurheilun 

yhdenvertaisuusajattelun kehittymistä ja palvelee liiton ajatusta siitä, että tanssi kuuluu 

kaikille ikään ja sukupuoleen katsomatta. IOC:n linja same sex –lajien osalta on kuitenkin hyvin 

varovainen. 

Salsan erilliskilpailut järjestettiin 28.1.2018 TK Masterin seurakilpailuiden, 17.2.2018 Swivelin 

GP-kilpailuiden ja 26.5.2018 TK Masterin aluekilpailuiden yhteydessä. 

VAKIO- JA LATINALAISTANSSIT 

Vakio- ja latinalaistansseissa järjestettiin vuoden aikana viidet SM-kilpailut. 

- Jyväskylän Tepika järjesti vakiotanssien SM-kilpailut 7.4.2018. Osallistujia oli 98 paria. 

- Latinalaistanssien SM-kilpailuja 3.2.2018 isännöi Dance Line Tampere. Mukana oli 118 

paria. 

- TanssiDans järjesti Kirkkonummella kaksipäiväiset ikäkausimestaruuskilpailut (IKM), 

jonka yhteydessä oli lapsijoukkueiden, alle 21-v, seniori 2-, seniori 3- ja seniori 4-

luokkien SM-kilpailut. Kaikkiaan paikalla oli 351 paria, jonka lisäksi 

lapsijoukkuekilpailuun osallistui 19 joukkuetta. Kilpailutapahtumassa järjestettiin 

myös ilman SM-titteliä järjestetty juniorijoukkueiden kilpailu, johon osallistui 13 

joukkuetta. 

- 10-tanssin SM-kilpailut tanssittiin Kotkassa ja järjestäjänä oli Hyrrät. Kaksipäiväisessä 

kilpailussa oli mukana 66 paria. Lisäksi kilpailupäivänä järjestettiin junioreiden 

joukkue-SM -kilpailut, jotka keräsivät tällä kertaa 3 joukkuetta sekä nuoriso-seniori 4- 

SM-joukkuekilpailu, johon osallistui 3 joukkuetta. 

- Ammattilaisten suomenmestaruudet ratkottiin TK Masterin järjestämässä Finnish 

Open Dance Sport Championships tapahtumassa osana WDSF PD Open -kilpailuja. 
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Suomenmestaruuskilpailuun osallistui yksi pari sekä vakiotansseissa että 

latinalaistansseissa. 

Suomenmestaruusmitalit on listattu liitteessä 2. 

Vakio- ja latinalaistanssien GP-kilpailuja järjestettiin kuusi, joiden yhteydessä tanssittiin 10-

tanssin finaaleja eri ikäsarjoissa. Osa ikäsarjojen 10-tanssikilpailuista oli laskennallisia 

kilpailuja. GP-kilpailujen järjestäjät olivat: Spiral, Swivel, Casino, Vaasan Viuhka, Bolero ja Blue 

& White. 

Valtakunnallisia kilpailuja järjestettiin 10, aluekilpailuja 19 ja seurakilpailuja 14. Kilpailujen 

yhteydessä tarjottiin lasten erikoisluokkia, MuksuMix (MMX) ja TanssiTähti (TT) -luokkia 

useissa eri kilpailuissa. Lisäksi lapsille järjestettiin yhdessä kilpailussa avoin luokka Syllabus-

kuvioin. Seniori 5 ikäsarjalle järjestettiin viisi kokeilukilpailua, joihin osallistui 2-5 paria 

kilpailua kohti. Soolokilpailuja järjestettiin lapsille ja junioreille kolme kokeilukilpailua. 

Tanssiklubi Master järjesti Helsingissä 2.-4.3.2018 WDSF Grand Slam ja WDSF Open -kilpailut. 

Tanssiurheiluseura Dance World järjesti Helsingissä 20.-21.10.2018 WDSF Open -kilpailut. 

Suomessa käydyt kansainväliset kilpailut on listattu tuloksineen liitteessä 3. 

Cup-kilpailut luokille Yleinen, Seniori 2-, Seniori 3- ja Seniori 4 -ikäsarjoille yhdistettynä 

taitoluokkana A–C luokille jatkui 2018. Yleisen luokan Cupin vakiotansseihin osallistui 20 paria 

ja latinalaistansseihin 21 paria. Seniori 2 Cupin vakiotansseihin osallistui 20 paria, 

latinalaistansseihin 29 paria ja 10-tanssiin 13 paria. Seniori 3 Cupin vakiotansseihin 37 ja 

latinalaistansseihin 34 paria ja 10-tanssiin 22 paria. Seniori 4 Cupin vakiotansseihin osallistui 

16 paria, latinalaistansseihin 18 paria ja 10-tanssiin 11 paria. 

Suomessa käydyt Cup -kilpailut on listattu tuloksineen liitteessä 4. 

ROCK’N’SWING -TANSSIT 

Vuoden aikana järjestettiin kuusi GP-kilpailua sekä SM-kilpailut. GP-kilpailujen järjestäjät 

olivat Baunssi Hämeenlinnasta, Bolero Turusta, Terpsikerho Kouvolasta, Spiral Tampereelta, 

Rocking Flames Valkeakoskelta sekä Swing Team Tampereelta. SM ja IKM-kilpailut tanssittiin 

Helsingissä Rock´n roll Dance Club Cometsin vastatessa järjestelyistä. 

Vuoden 2018 aikana toteutettiin kilpailijakysely kilpailunjärjestäjille sekä kilpailijoille. Kyselyn 

tuloksia hyödynnetään kilpailujen kehittämisessä.  

PARATANSSI 

Suomen Pyörätuolitanssiliitto järjesti pyörätuolitanssin suomenmestaruuskilpailut 2.-

3.3.2018 Helsingissä Finnish Open- ja Suomi Open -kilpailuiden yhteydessä. Lisäksi 

järjestettiin kansalliset Lumivakiot -vakiotanssikilpailut tammikuussa 2018 Helsingissä. 
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DISCO-, STREET-, PERFORMING ARTS- JA LATINO SHOW -TANSSIT 

 

FDO ry:n kilpailujaostossa päivitettiin uudet kilpailusopimukset sekä laadittiin seuraavan 

vuoden kilpailujen kilpailuaikataulut. Kilpailujaosto aloitti uuden sähköisen 

pisteidenlaskujärjestelmän kehittämisen yhdessä Intergral OY:n kanssa. Samalla kehitettiin 

myös jäsenrekisteriä ja uusia nettisivuja. 

 

Vuosi 2018 oli Performing Arts -lajien (PA) kannalta menestyksekäs. Molemmissa 

karsintakilpailuissa osallistujamäärät kasvoivat. PA-jaosto järjesti jälleen Performing Arts SM 

2018 -kilpailujen yhteydessä avoimen keskustelutilaisuuden kaikille yhdessä FDO:n alla 

toimiville tahoille. Paikalla oli joukko innokkaita ja idearikkaita tanssijoita, koreografeja ja 

vanhempia. Tilaisuudessa syntyi runsaasti uusia hyviä ideoita ja kehitysehdotuksia, joiden 

avulla jaosto kehittää toimintaansa. PA-jaosto ahkeroi vuoden 2019 tuomaripaneelien 

kokoonpanojen kanssa. Valintaprosessia tuomaripaneelin kokoamiseksi vietiin eteenpäin. 

Performing Arts Soolo SM & IKM 2019 -kilpailu käytiin omana kilpailuna. Kilpailut järjestettiin 

10.-11.11.2018 Hyvinkäällä. Vaikka kilpailu käytiin vuoden 2018 puolella kuuluu tämä kilpailu 

vuoden 2019 kilpailukalenteriin. 

 

Street-jaosto keskittyi tuomaripaneelin kokoonpanoihin. Erityisen positiivinen tilanne 

edelleen Street-jaostossa on monipuolinen jäsenistö ympäri Suomen. Tätä kautta saatiin 

arvokasta tietoa ja osaamista eri kaupunkien katutanssilajien skenestä. Street SM-2018 

kilpailun yhteydessä Street-jaosto järjesti keskustelutilaisuuden, josta tehtiin pöytäkirja 

jaostolle tulevaisuuden suunnitelmia varten.  

 

Tänä vuonna Aikuiset 2 & 3 IKM 2019 kilpailuissa uusia lajeja ovat Hip Hop soolo aikuiset 2 ja 

katutanssi showcase aikuiset 2.  Näiden lisäksi palautettiin kovasti toivottu aikuisten Hip Hop 

1vs1- sarjan takaisin Street SM 2019-kilpailuihin.  

 

Discojaosto on ollut aktiivisesti yhteydessä lajin harrastajiin ja valmentajiin. Jaoston 

tavoitteena on saada lisää harrastajia discotanssin pariin ja tämän takia matalamman 

kynnyksen kilpailusarjoja on otettu mukaan discokilpailuihin (Rising Star -sarjat).  Disco IKM & 

SM 2018 -kilpailujen yhteydessä järjestettiin jälleen avoin keskustelutilaisuus. Tilaisuudessa 

tulleiden ideoiden myötä jaosto on tehnyt muutamia sääntömuutoksia vuoden 2019 

kilpailusääntöihin.  

  

Tanssi Vieköön -festivaalien yhteydessä jaosto järjesti FDO Disco Cup -kilpailun lauantaina 

25.8.2018. Disco Dance -jaosto järjesti sunnuntaina 26.8.2018 kahden ulkomaalaisen 

opettajan workshopit. Opettajina oli Ida Craig (Norja) ja Roman Shabanov (Venäjä). 

  

Latino show´n harrastajamäärät olivat edelleen kasvussa vuonna 2018 ja sen näkyi myös 

kilpailuissa positiivisena osanottajamäärän kasvuna. Vuosittaisen SM- ja IKM-kilpailun lisäksi 



   

8 

Latino Show Cup-kilpailukiertue toteutui eri tanssiurheiluseurojen järjestämänä ja toi lisää 

mahdollisuuksia jäsenille kilpailla lajissa. Helsingin Messukeskuksessa järjestettyjen Tanssi 

Vieköön -messujen yhteydessä pidettiin Latino Show-kilpailu.   

 

KILPAILU- JA HARRASTAJALISENSSIT  

Kaudelle 2018 ostettujen Tanssiurheiluliiton kilpailulisenssien määrä jatkoi laskuaan, mikä 

näkyi myös vakio- ja latinalaistanssikilpailujen osallistujamäärissä ja kilpailuiden 

lisääntyneissä viimehetken peruutuksissa. Kilpailulisenssiin kuuluvien tapaturmavakuutusten 

ostojen määrä laski roimasti, mikä tulee näkymään tulevien vuosien hinnassa. 

 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018  

Kilpailulisenssit kpl 2239 2190 2096 2034 2034 1880 1782 1635  

Kilpailulisenssit alle 19v 1054 1029 960 846 845 753 709 624  

Harrastajalisenssit 28 22 27  27 30 26 21 20  

 

4 HUIPPU-URHEILU 

 

 

Suomen Tanssiurheiluliiton huippu-urheilutoiminta kaudella 2018 muodostui vakio- ja 

latinalaistanssien, rock’n’swing –tanssien, pyörätuolitanssin ja kilpa-aerobicin 

maajoukkuetoiminnasta sekä kansainvälisistä arvokisaedustuksista. Vakio- ja 

latinalaistanssien maajoukkuekausi vastaa kansainvälisten arvokilpailujen kisakautta 

maaliskuun alusta helmikuun loppuun. 2017 valittuun maajoukkueeseen tuli jonkin verran 

muutoksia kauden aikana – sekä pariyhdistelmien vaihtumisten että lopettamisten vuoksi. 

Rock’n’swing -tanssien ja pyörätuolitanssin maajoukkueiden toimintakausi on kalenterivuosi. 

Näiden joukkueiden kokoonpanoissa ei tapahtunut muutoksia toimintakauden aikana. Kilpa-

aerobicissa maajoukkueeseen kuului vain yksi urheilija. 

 

Huippu-urheiluvaliokunta koordinoi sekä vakio- ja latinalaistanssien että rock’n’swing –

tanssien, pyörätuolitanssin ja kilpa-aerobicin huippu-urheilutoimintaa kotimaisella ja 

kansainvälisellä tasolla. Valiokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Pasi Lindin lisäksi edustajat 

kustakin lajista: Santtu Otsamo (vakio- ja latinalaistanssit), Jari Kihlman (sports aerobic), Pirjo 

Koivula ja Hanna Vammeljoki (rock’n’swing -tanssit) sekä Timo Pyykkönen (pyörätuolitanssi). 

Lisäksi valiokunnassa olivat mukana Tiina Jokinen (sihteeri) ja Merja Satulehto. Varsinaisiin 

asiakokouksiin valiokunta kokoontui 11 kertaa kauden aikana käyttäen hyväksi Zoomia ja 

OneDancen sähköistä kokousalustaa. Huippu-urheilusuunnitelman valmistelun yhteydessä 
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pidettiin lisäksi lukuisia lyhyempiä aamupalavereita erilaisin kokoonpanoin. Näiden lisäksi 

lajikohtaisia juoksevia asioita hoidettiin ja kiireellisiä asioita myös päätettiin sähköpostitse 

varsinaisten kokousten välillä. 

  

Vakio- ja latinalaistanssien puolella kaikkiin amatöörien EM- ja MM-kilpailuihin osallistui 

maksimimäärä pareja. Liitto maksoi kaikkien ensimmäiseltä sijalta edustustehtäviin 

lähteneiden parien matkakulut. Myös rock’n’swing -tanssien sekä kilpa-aerobicin 

arvokilpailuedustus olivat taloudellisesti turvattuja ja arvokilpailuihin osallistuttiin siinä 

määrin kuin edustusurheilijoiden määrä ja terveydentila sen mahdollistivat. Pyörätuolitanssin 

maajoukkueen arvokilpailujen edustuskuluihin osallistuttiin budjetin sallimissa puitteissa. 

Kaikissa lajeissa alle 18-vuotiaiden mukaan arvokisoihin lähetettiin myös liiton nimeämä 

huoltaja, jonka matkakustannukset korvattiin täysimääräisesti.  

 

Vakio- ja latinalaistanssien sekä rock’n’swing -tanssien maajoukkuetoiminnassa painotettiin 

erityisesti suunnitelmallista valmentautumista, oikeaa ravintoa ja järjestelmällistä 

oheisharjoittelua. Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkuetoiminnasta jo syyskaudella 2015 

aloitettua laajaa kehittämisprojektia jatkettiin ja toimintaa jatkettiin vakiintuneelta pohjalta 

loppiais- ja kesäleirin merkeissä 2018. Toiminnan sisällöllisen kehittämisen yhteydessä myös 

yhteistyötä rock’n swing –tanssien maajoukkuetoiminnan kanssa on tiivistetty edelleen ja 

mukaan on tullut myös pyörätuolitanssi soveltuvin osin. Lajipäällikön tehtävissä vakio- ja 

latinalaistanssien osalta toimi Santtu Otsamo ja rock’n swing –tanssien osalta Pirjo Koivula, 

joilla kehittämisprojektissa mukana olleina on ollut hyvät edellytykset toiminnan eteenpäin 

viemiseen ja jalkauttamiseen käytännön tasolla. Pyörätuolitanssin lajiasiantuntijana ja –

koordinaattorina huippu-urheiluvaliokunnassa toimi Timo Pyykkönen ja sports aerobicin 

lajivastaavana Jari Kihlman.  

 

Vuoden 2018 kehittämisen painopistealueena oli edelleen fyysinen harjoittelu, mutta 

enenevässä määrin huomiota kiinnitettiin myös kokonaisvaltaiseen oheisharjoitteluun ja 

elämänhallintaan.  

 

Fyysisen valmennuksen ja siihen liittyvän testausjärjestelmän kehittämisessä asiantuntijana 

toimi Henna Syväoja.    

 

Jo loppukaudesta 2016 käynnistettiin keskustelu maajoukkuetoiminnan päälle rakentuvan 

varsinaisen huippuvaiheen ohjelman tarpeesta. Syksyllä 2017 aloitetun 

maajoukkuetoiminnan päälle rakentuvan varsinaisen huippuvaiheen ohjelman valmistelu 

saatettiin loppuun ja yhteydenpitoa Suomen Olympiakomitean kanssa on jatkettu asian 

tiimoilta. Huippuvaiheen ohjelmaa päivitettiin ja täydennettiin kauden aikana ja se täyttää 

Olympiakomitean kriteerit. Olemme päässeet jo paljon lähemmäs tavoitetta siitä, että 

huippuvaiheen ohjelma täyttää ne vaatimukset, mitkä sille asetetaan ohjelmaan valittujen 

urheilijoiden tukemiseksi myös Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön taholta.  
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Valmentautumiseen liittyvien kysymysten lisäksi yksi huippu-urheilusuunnitelman keskeisistä 

kysymyksistä on myös valmentajien työn tukeminen ja valmentajayhteistyön lisääminen 

kautta linjan, huippu-urheilusuunnitelman jalkauttaminen. Yhteyden avaaminen 

henkilökohtaisiin valmentajiin aloitetaan heti vuoden 2019 alussa järjestettävällä 

valmentajafoorumilla.  

Suomen Urheilun Eettinen Keskus SUEK teki kansallisen testausohjelmansa puitteissa 

tanssiurheilussa vuoden aikana 4 testiä kilpailuissa ja 2 testiä kilpailujen ulkopuolella. Kaikkien 

testien tulokset olivat negatiivisia eikä SUEK:n testauspooliin kuulunut suomalaisia 

tanssiurheilijoita vuonna 2018.  

MAAJOUKKUETOIMINTA 

 

Vakio- ja latinalaistanssien sekä rock’n’swing -tanssien maajoukkuetoiminnassa painotettiin 

erityisesti suunnitelmallista valmentautumista, oikeaa ravintoa ja järjestelmällistä 

oheisharjoittelua. Urheilijat (alle 18v huoltajat) allekirjoittivat antidopingsitoumuksen 

sisältävät maajoukkuesitoumukset. 

 

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkueryhmän koko oli keskimäärin 11 paria, joista 1-2 paria 

oli juniori 1 -ikäluokasta ja lopuista puolet edusti juniori 2- ja puolet nuorisoikäluokkaa.  

 

Maajoukkueelle järjestettiin kaksi valmennusleiriä kauden aikana. Maajoukkueeseen 

kuuluvien urheilijoiden valmentautumista tuettiin myös henkilökohtaisilla avustuksilla.  

 

Joukkueen psyykkisestä valmennuksesta vastasi Paula Arajärvi ja fysiikkaharjoittelusta Santtu 

Otsamo. Lisäksi joukkueelle järjestettiin antidopingluento.  

 

Rock’n’swing -lajien (boogie woogie) maajoukkueeseen kuului kaudella 2018 neljä aikuisparia 

ja yksi junioripari. Kauden aikana järjestettiin kaksi yleisvalmennuspäivää ja viisi 

lajivalmennusviikonloppua, minkä lisäksi pareille tehtiin kuntotestit sekä keväällä että 

syksyllä. Rock’n’swing -tanssien psyykkisestä valmennuksesta vastasi Paula Thesleff ja 

ilmaisutaidon opetuksesta Pia Koponen. Lajivalmennuksesta vastasivat Aina Nygård Norjasta 

ja Leo Beck Saksasta. 

 

Aerobicin lajiryhmässä aikuisten maajoukkueeseen kuului kaudella 2018 vain yksi 

yksilöurheilija. Valmentautuminen tapahtui omatoimisesti henkilökohtaisten 

yhteistyökumppaneitten tuella. 
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KANSAINVÄLINEN KILPAILUMENESTYS 

 

Lukuisat tanssijat eri ikäryhmistä ja lajeista osallistuivat vuoden aikana eri lajien PM-, EM- ja 

MM- kilpailuihin saaden näin arvokasta kansainvälistä arvokilpailukokemusta (liite 6). Tämän 

lisäksi kymmenet suomalaistanssijat myös maajoukkueen ulkopuolelta osallistuivat World 

Ranking-, World Cup- ja muihin kansainvälisiin kilpailuihin.  

 

Kaudella 2018 parhaimmista tuloksista vastasivat aikuisissa Boogie Woogie –pari Juho 

Päivinen – Mari Munne, jotka tanssivat sekä EM- että MM-kilpailuissa komeasti neljännelle 

sijalle. Pari päätti kautensa komeasti World Cupin voittajana. Myös World Cupin kolmas sija 

tuli Suomeen parille Masi Saurén - Anna Tyutyunyuk. Pyörätuolitanssissa Combi 1 –luokassa 

tanssivat Timo Pyykkönen – Tuuli Harju sijoittuivat vakiotanssien EM-kilpailuissa kolmansiksi, 

latinalaistansseissa sijalle 5. ja freestylessä niin ikään kolmansiksi. Vakio- ja 

latinalaistansseissa kokonaisuudessaan tulostavoitteista jäätiin, mutta erityisesti 

nuorisoparien ja alle 21-vuotiaiden huippupariemme kehitys on ollut tasaisen positiivista. 

Kauden päätöskisassa Dmitri Borovski - Alisa Alexandrova ylsivät hienosti semifinaaliin 

nuorten latinalaistanssien MM-kilpailuissa. Sports aerobicin MM-kilpailuissa Juuso Väisänen 

sijoittui hopealle. 

 

5 KOULUTUS 

 

VAKIO- JA LATINALAISTANSSIT 

 

Koulutusvaliokuntaan kuuluivat Raili Tilli (pj), Sergey Belyaev, Tuuli Harju, Niklas Hagel, Pasi 

Lind, Sami Lund, Jorma Päiviö ja Merja Satulehto. Kokousten sihteerinä toimi Anu Lampenius. 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa ja välissä neuvoteltiin sähköpostitse ja 

puhelimitse. 

 

Liiton koulutuspolkua muokattiin poistamalla viimeiset Nuori Suomi-nimitykset ja tilalle 

luotiin uusi perustason valmentajakoulutus. Samalla erotettiin valmennuspolku ja 

tuomaripolku omiksi lakanoikseen. Valmentajapolkuun alettiin tehdä sisältötekstejä niin, että 

koulutusta klikkaamalla saa esiin, mistä koulutus koostuu. Tuomaripolussa vaatimukset 

näkyvät itse polussa, vaikkakin opiskelu pohjautuu valmennuspolkuun. Tuomariasioiden 

vastuuhenkilönä toimi Jorma Päiviö. 

Tason 1 VOK-koulutuksia alettiin hyödyntää kentällä enemmän, kun ne jäivät yleisosioon 

ainoina paikallisina kursseina. Tason 2 yleiskursseista toteutuivat 211 Fyysinen harjoittelu 2 

(Henna Syväoja) ja 213 Rytmiikka (Jari Aaltonen), 

 



   

12 

Jurypuoli jatkoi siistiytymistään. Kun syksyn jurykoulutuksessa päätettiin vapauttaa 

peruskuvioiden käsiotteet pois kuviosidonnaisuudesta, huomauttamislista lyheni 

dramaattisesti. Jurypuolen vastuuhenkilö oli Sami Lund. 

 

Merkittävää osaa koulutuspuolen vuosikäytännössä näytteli erilaisiin päivityksiin siirtyminen. 

Kilpailu-uudistuksen mukana kaikkien vakio- ja latinalaistanssien toimihenkilöiden pysyminen 

ajan tasalla, päivittäytymällä, tuli pakolliseksi. Seuratuomarit ja juryt joutuvat päivittämään 

lisenssinsä kolmen vuoden ja ylemmät tuomarit kahden vuoden välein.  

 

Tuomaripolussa kilpailutason mukaisten nimityksien sijaan alettiin rakentaa 

lisenssiperusteista tuomarilistaa. Aluetuomaritaso jäi kokonaan pois ja alue- ja seuratason 

tuomareista muodostettiin uusi kaksiportainen seuratuomaritaso. Tämän työn viimeistely 

siirtyi vielä vuodenvaihteen yli. Uusia WDSF -johtoisia tuomareiden päivityskoulutuksia 

pidettiin kaksi, joissa toinen päivä oli ajankohtaisia luentoja ja toinen päivä käytännön 

harjoituksia. 

 

Kilpailu-uudistuksen rinnalla päivitettiin tuomarilistaa vielä niin, että pitkään kentällä 

toimineet ja kansainvälistä uraa tehneet tanssija-valmentajat saivat eri vapauden suorittaa 

tentein pienet seuraavasta tuomaritasosta puuttuvat osiot. Sen jatkoksi perustettiin 

tuomaritenttiryhmä, joka laatii tenttivaatimukset kansallisiin tuomaritasoihin ja toimii 

tentaattorina tarvittaessa. Pyrkimys on päästä samaistumaan WDSF:n vaatimuksiin niin, että 

Suomen tentit vastaisivat WDSF:n tenttivaatimuksia. Tuomaritenttiryhmään kutsuttiin ja 

valittiin Sergey Belyaev, Soile Näsänen, Mikä Jauhiainen, Niina Antikainen, Santtu Otsamo ja 

Jorma Päiviö. 

 

Kilpailutoimihenkilöpuolella pidettiin kilpailunjohtajien päivityskoulutus ja yksi ATK-

kapulalaskennan koulutus (Kari Nyyssönen), johon sisältyi myös skatinglaskenta. 

Kapulalaskennan pakollinen harjoittelu kilpailuissa siirtyi kevätpuolelle samoin kuin omien 

laskentayksiköiden perustaminen. 

ROCK’N’SWING -TANSSIT  

Rock’n’swing -seuroille järjestettiin Open Forum -keskustelutilaisuus 10.2.2018 

Hämeenlinnassa. Paikalla oli runsaasti seuraväkeä ja tilaisuudessa käytiin antoisa ja vilkas 

keskustelu kentän ajankohtaisista asioista sekä kehityskohteista. 

Valittiin valmentajakouluttajat seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi:  

Seuraohjaaja 1 ja 2: Niklas Hagel & Rosa Mört  

Seuravalmentaja: Pirjo Koivula & Tommi Koivula 

Boogie Woogie & Bugg lajiosat: Pirjo Koivula & Tommi Koivula 

Rock’n’Roll lajiosat: Niklas Hagel 
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DISCO-, STREET-, PERFORMING ARTS- JA LATINO SHOW -TANSSIT 

Uusien kilpailuvalvojien koulutus aloitettiin v. 2018. Kilpailuvalvojat kokoontuivat vuoden 

aikana 2 kertaa, jolloin päivitettiin sääntöjä ja yhdenmukaistettiin KiVa-toimintaa.  

Rekisterituomareiden jatkokoulutus jäi toteuttamatta vuonna 2018 ja aikataulullisista syistä 

se siirrettiin tammikuulle 2019. Tuomareiden peruskoulutus pidettiin huhtikuussa 2018 

Oulussa, kouluttajana toimi Merja Satulehto. Koulutus painottui tuomaroinnin perusasioihin, 

3D-tekniikkaan sekä varjotuomarointiin.  

Varjotuomarointimahdollisuuksia tarjottiin ja toteutettiin neljässä eri FDO:n alaisessa 

kilpailussa. KiVa toimi varjotuomarin ohjaajana ja tarkasti sekä antoi palautetta 

varjotuomaroinnista paikan päällä. Osallistuneilta pyydettiin palautetta ja kokemukset olivat 

olleet tarpeellisia ja kannustavia, joten varjotuomarointia jatketaan vuonna 2019.  

Kehitysjaosto yhdessä Discojaoston kanssa aloitti suunnittelemaan koulutuskiertuetta, joka 

kävisi eri paikkakunnilla pitämässä ei lajien workshoppeja ja samalla toimisi FDO:n toiminnan 

tietoiskuna ja markkinointina. Koulutuskiertue on tarkoitus toteuttaa vuosina 2019-2020. 

Kehitysjaosto pyrki kehittämään tuomarikoulutusta ja rekisteriin hakeutumista 

kiinnostavammaksi potentiaalisille hakijoille, jotta rekisterissä olevien tuomareiden määrä 

saataisiin kasvuun kaikissa FDO:ssa kilpailtavissa lajeissa. Työtä tehtiin ja se jatkuu edelleen. 

Vuonna 2018 asetettiin tuomaripolku työryhmä (Jonna Suokas, Merja Satulehto ja Marco 

Bjurström), jonka on tarkoitus jatkossa suunnitella ja kehittää tuomarointiin liittyviä asioita. 

Elokuussa toteutettiin myös toivottu Latino Show koreografiakoulutus. Koulutus keräsi 

parisenkymmentä innokasta Helsinkiin Balanssi Studioille. Kouluttajina toimivat Merja 

Satulehto ja Marjukka Koivuniemi. 

PARATANSSI  

 

Suomen Pyörätuolitanssiliitto valmisteli vuoden 2018 aikana alkuvuodesta 2019 toteutettua 

koulutusviikonloppua rekrytoimalla osallistujia ja räätälöimällä heille yksilöllisiä 

suoritusmahdollisuuksia. 

BAILATINO 

Uusille Bailatino® -ohjaajaksi haluaville järjestettiin alkuvuonna yksi yksipäiväinen 

peruskoulutus. Lisäksi syyskaudella järjestettiin kaksi yksipäiväistä jatkokoulutusta.  

Tarkemmat tiedot koulutuksista ja osallistujamääristä ovat erillisessä liitteessä 6. 
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6 VIESTINTÄ- JA JÄSENPALVELUT 

 

Liiton verkkosivustolla oli kävijöitä n. 38 600 käyttäjää (2017: 28 900), joiden sivustolla vietetty 

aika oli keskimäärin 1 min 56 sek per istunto (2017: 01:56) ja istunnon aikana vierailu tapahtui 

keskimäärin 2,34 sivulla (2017: 2,51). Istuntoja per käyttäjä kuukaudessa oli keskimäärin 3,41 

kpl (2017: 3,61), yhteensä 131 760 kpl (2017: 104 193). Liiton verkkosivuja on katseltu n. 

308 500 kertaa (2017: 261 700). 

Liiton Facebook -sivulla oli vuoden lopussa 2379 tykkääjää. Kasvua vuoden alusta (2202) oli 

177 tykkäystä, eli 7,4 %. Liiton Facebook -sivun seuraajia oli vuoden 2018 aikana keskimäärin 

2267 henkilöä. Liiton Facebook -sivun käyttäjistä n. kolme neljäsosaa on naisia, ja 

ikäprofiililtaan suurin käyttäjäryhmä on 45-54 -vuotiaat. 

Liiton Twitter -tilillä näyttökertoja oli yhteensä 98 810 kpl (2017: 67 272), keskimäärin 270 

näyttökertaa päivässä. Uusia Twitter -seuraajia vuoden aikana tuli 16 kpl (18 %), vuoden 

lopussa seuraajien määrä oli 89 henkilöä. 

Liiton Instagram -tilillä oli vuoden 2018 lopussa n. 700 seuraajaa. 

Mediaseurannassa jatkettiin Viidakkomonitor -mediaseurantatyökalun hyödyntämistä. 

Viestinnän kampanjoina toteutettiin Puhtaasti Paras -sosiaalisen median kampanja sekä 

Instagram -joulukalenteri. 

SISÄINEN VIESTINTÄ 

Jäsentiedottaminen hoidettiin sähköisesti uutiskirjeiden avulla. Sisäisessä viestinnässä 

käytettiin lisäksi hyväksi liiton verkkosivuja ja sosiaalisen median kanavia, lähinnä Facebook-

sivua ja Twitteriä, ajankohtaisten asioiden tiedottamiseen. Yksittäisiä sähköpostitiedotteita 

laitettiin liikkeelle normaaleina sähköposteina usein asioiden kiireellisen tiedotustarpeen 

takia.  

FDO ry:n tiedotusjaosto on uutisoinut ajankohtaisista asioista yhdistyksen nettisivulla, 

Instagramissa ja Facebook-sivulla. Jaosto on myös huolehtinut kuukausittaisesta 

jäsenkirjeestä ja sen toimittamisesta jäsenille, omien kilpailujen ja muiden tapahtumien 

markkinoinnista, yhdistyksen stipendien julkaisun toteuttamisesta, yhdistyksen valokuvien ja 

top-rollien hallinnoinnista ja päivityksestä. Näiden lisäksi jaosto on vastannut yhdistyksen 

visuaalisen ilmeen päivittämisestä messuseinän, lajirollupien ja yhdistyksen toiminnasta 

kertovan flyerien muodossa. Jaosto on aktivoinut yhdistyksen Instagram-stoorin osaksi sekä 

kotimaisten että ulkomaisten kisojen tulospalvelua. Jaosto on päivittänyt ja 

yhdenmukaistanut sekä kotimaisten että ulkomaisten kilpailujen hashtag-listan, jota 

käytetään sosiaalisessa mediassa uutisoinnissa.  
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ULKOINEN VIESTINTÄ 

Ulkoinen viestintä keskittyi kotimaisten ja kansainvälisten arvokilpailuiden tulosviestintään.  

Suomessa vuoden 2018 aikana käydyistä kilpailuista televisioitiin Helsingissä järjestetyt WDSF 

GrandSlam -kilpailut.  

Sekä FDO ry että Tanssiurheiluliitto osallistuivat Tanssi Vieköön -messuille omilla 

messuosastoillaan. 

ANSIOMERKIT JA HUOMIONOSOITUKSET 

Toimintavuoden 2018 aikana myönnettiin 14 Suomen Tanssiurheiluliiton ansiomerkkiä.  

Kultaiset ansiomerkit myönnettiin Heikki ja Vieno Ketoselle. Hopeiset ansiomerkit 

myönnettiin Pirjo Koivulalle, Outi Paavolalle, Jaakko Panulalle ja Timo Mäenpäälle. Pronssiset 

ansiomerkit myönnettiin Tuomo Koivulalle, Helena Panulalle, Esa Uusi-Kokolle, Pekka 

Saariselle, Maria Kangasaholle ja Marja Selanderille. Lisäksi kaksi jo myönnettyä ansiomerkkiä 

(yksi hopeinen ja yksi pronssinen) on vielä jakamatta vuosikertomuksen mentyä painoon, 

yllätyselementin säilyttämiseksi nimiä ei tässä mainita. Seuroja muistutettiin myös hakemaan 

paikallisen liikunnan aluejärjestön myöntämiä ansiomerkkejä ansioituneille 

seuratoimijoilleen.  

JÄSENPALVELUT JA SEURATOIMINNAN TUKI 

Suomen Tanssiurheiluliitto oli mukana Olympiakomitean neuvottelemissa urheilun lajiliittoja 

koskevissa Teosto- ja Gramex -sopimuksissa vuonna 2018. Sopimukset kattavat musiikin 

julkisen esittämisen mutta ei tallentamista. Sopimusten myötä liitto maksoi jäsenseurojen 

harjoitusten, näytösten ja tanssiurheilukilpailujen Teosto- ja Gramex -maksut jäsenseurojensa 

puolesta ilman eri veloitusta jäsenistöltä.  

Liitto maksoi jäsenseurojensa puolesta myös Olympiakomitean neuvotteleman lajiliittojen 

yhteisen Tuplaturvavakuutuksen, johon sisältyi alle 80-vuotiaiden vapaaehtoistyöhön 

osallistuvien tapaturmaturvavakuutus ja tapahtumien järjestäjän toiminnanvastuuvakuutus.  

Liiton kilpailulisenssimaksuun sisältyi Sporttiturva, ts. tapaturmavakuutus liiton alaisiin 

tanssiurheilukilpailuihin osallistuville kilpailijoille. Tapaturmavakuutus on voimassa myös 

lajille ominaisissa harjoituksissa ja kilpailumatkoilla tuoteselosteen mukaisesti. Lisäksi liitolla 

oli tarjolla edullinen vakuutus, ns. harrastajalisenssi niille tanssin harrastajille, jotka eivät 

halua kilpailla.  

Suomen Tanssiurheiluliitolla oli toimitusjohtajan ja hallituksen vastuuvakuutus, yrityksen 

oikeusturvavakuutus mahdollisia asianajo- ja oikeudenkäyntikuluja varten sekä yrityksen 

SuperEuro -matkavakuutus edustusmatkoilla työntekijöille ja edustusjoukkueen jäsenille 
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heidän edustaessaan Suomen Tanssiurheiluliittoa. Työntekijöille oli lakisääteinen 

tapaturmavakuutus.  

DanceCore -järjestelmän kilpailija- ja jäsenrekisterin määritystyötä jatkettiin. Määrittelyissä 

huomioitiin eri käyttäjäryhmien tarpeet ja toiminnallisuudet tietojärjestelmään sekä liittymät 

ulkoisiin, kansainvälisten liittojen eri lajien tuloslaskentaohjelmistoille ja kilpailujärjestelmiin. 

Projektikokonaisuudessa hyödynnetään jo toteutetut ratkaisut soveltuvilta osiltaan, 

toteutetaan tarvittava integraatio eri järjestelmien välillä sekä tehdään tarpeelliset uudet 

osiot. Tavoitteena on myös yhtenäistää tietotekniikan avulla tanssiurheilun prosessit siten, 

että toteutettava kokonaisuus palvelee parhaalla mahdollisella tavalla kilpailijoita, seuroja, 

liittoa, lajista kiinnostuneita sekä tiedotusvälineitä. 

 

DanceCore toteutetaan yhteistyössä Datalatu Oy:n, Linum d.o.o:n, Opetus- ja 

kulttuuriministeriön sekä Suomen Olympiakomitean kanssa. Opetus- ja kulttuuriministeriö 

myönsi erityisavustusta aivan vuoden lopussa projektille käytettäväksi osin vuoden 2017 

aikana ja 2018 aikana. Avustukselle haettiin ja saatiin käyttöajan jatkoa vielä puoleksi 

vuodeksi 2019. 

Seuratoimintavaliokunta  

Seuratoimintavaliokunta toimii lajiliiton ja seurojen asioiden kehittämisvaliokuntana. Se 

edistää aloitteita, hankkeita ja toimenpiteitä, jotka auttavat seuroja vahvistamaan 

toimintaedellytyksiään, kehittymään ja voimaan hyvin. Seuratoimintavaliokunta toimii myös 

seurojen äänenä ja ”edunvalvojana”. Seuratoimintavaliokunta valmistelee toimialaansa 

kuuluvat asiat liittohallitukselle tiedoksi ja/tai päätöksentekoa ja toimenpiteitä varten. 

Seuratoimintavaliokunnassa on osaamista lasten, nuorten ja aikuisten liikunnasta sekä 

seuratoiminnasta ja sen kehittämisestä. Asiantuntemusta on myös aluejärjestöjen 

toiminnasta sekä Olympiakomitean edustus. 

Laatuseurat => Tähtiseurat 

Olympiakomitea uudisti seurojen laatujärjestelmän Tähtiseura-ohjelmaksi. Se on 

Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen yhdessä kehittämä ja laatima 

toiminta-alusta, jonka avulla seurat voivat itsearvioida ja kehittää toimintaansa ottamalla 

huomioon mm. toimintaympäristön tarpeet ja mahdollisuudet.   

Suomen Tanssiurheiluliitossa oli vuonna 2018 yhteensä kaksikymmentäkaksi (22) lasten ja 

nuorten osa-alueen Tähtiseuraa. Liiton auditointiohjelma saatiin aikatauluun, vuoden 2018 

aikana liiton seurakehittäjä Katriina Lahti auditoi kuusitoista (16) seuraa. Ensimmäiset 

yksitoista (11) Tähtiseuramerkkiä jaettiin 12.-13.5.2018 TanssiDansin järjestämissä 

Ikäkausimestaruuskilpailuissa. Tämän jälkeen seuraavat viisi (5) Tähtiseuramerkkiä jaettiin 

13.-14.10.2018 Kotkan Hyrrien järjestämissä 10-tanssin Suomenmestaruuskilpailuissa.  
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Olympiakomitean järjestämät Tähtiseurapäivät järjestettiin Helsingissä 6.-7.10.2018 ja siellä 

liitolla oli myös omaa ohjelmaa. Keskustelun aiheena oli mm. Miten lisätä lapsiharrastajien 

määrää seuroissa, Aikuisten Tähtiseura-laatutekijät, liikunnan aluejärjestöjen tehtävät ja tuki 

seuroille sekä seuratoimintavaliokunnan palautekyselyn tulokset ja seurojen hyviä 

käytäntöjä. 

Palautekysely 

Seuratoimintavaliokunta teki seuroille kyselyn niiden toiveista ja tarpeista maaliskuussa 2018 

ja se oli auki kaksi viikkoa. Kysely lähetettiin 83 seuralle. Vastauksia tuli 54, noin 35 seurasta 

(seuroja ei kysytty ja tieto koottiin sähköpostiosoitteista). 

Vastaajista puheenjohtajia oli 63 %, sihteereitä 22 % ja muita 15 %. Vastaajat olivat eri puolilta 

Suomea ja hajonta vastasi koko lailla seurojen alueellista kokonaismäärää. Seuroista 

eteläsuomalaisia oli 52 %, länsisuomalaisia 22 %, itäsuomalaisia 13% ja pohjoissuomalaisia 

13%. Kyselyyn vastanneiden seurojen pääasiallinen laji oli vakio- ja latinalaistanssit (78 %). 

Muita (nimeämättömiä) 15 %. Lisäksi oli nimetty rock’n’swing (5 %) ja disco-, street-, 

performing arts ja latino Show (2 %). 

Kyselyn tuloksista tehtiin yhteenveto, joka julkaistiin liiton nettisivulla 17.9.2018. Erityisesti 

vastauksissa nousi esille seurojen tarve viestinnän ja markkinoinnin sekä valmennuspolun 

rakentamisen koulutuksiin. Näistä aiheista järjestettiin koulutus 30.8.2018, jota pystyi 

seuraamaan myös netin kautta. Viestinnän ja markkinoinnin koulutuksen piti Helena Collin 

Liikuntamediasta ja Tanssiurheilun harrastetasot - harrastajasta huippu-urheiluun -

koulutuksen piti Harri Antikainen. 

Kyselyssä tuli myös esille seurojen toive siitä, että liitto olisi näkyvämmin mukana 

kilpailutapahtumissa. Sen vuoksi seuratoimintavaliokunta pystytti pisteen 12.-13.5.2018 

Ikäkausimestaruuskilpailuihin, jossa liiton edustajina olivat Pirjo Bovellán ja Katriina Lahti sekä 

13.-14.10.2018 10-tanssin Suomen mestaruuskilpailuihin, jossa liiton edustajina olivat 

Katriina Lahti ja Anu Lampenius. 

KKI-hanketuki 

Suomen Tanssiurheiluliitto julkaisi kaikille jäsenseuroilleen avoimen haun, jossa seurat 

pääsivät tekemään oman ehdotuksensa liikuntaohjelmasta, jonka kohteena olivat 

tanssiharrastusta aloittelevat aikuiset. Hankkeen kokonaisbudjetti oli maksimissaan 10.000 e 

ja Tanssiurheiluliiton taloudellinen tuki hankkeelle oli omavastuuosuus 5.000 e. Hanketta 

haettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön Kunnossa kaiken ikää (KKI) -ohjelmasta ja sen 

taloudellisella tuella, kriteereillä ja pelisäännöillä. Ehtona oli, että valmis tuotemalli on 

hankevuoden jälkeen vapaasti kaikkien Tanssiurheiluliiton seurojen käytössä edistämässä 

mm. seurojen jäsenhankintaa ja monipuolistamassa palvelukonsepteja.   
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Hankehakemuksia saapui määräaikaan mennessä kolmesta seurasta. Tanssiseura Bolero ry 

Turusta, TK Master ry Helsingistä sekä Tanssiseura J&V ry Kuopiosta. Seurojen hakemukset 

olivat hyviä ja niihin oli selvästi paneuduttu erittäin perusteellisesti. Myös esitetyt ohjelmat 

olivat mielenkiintoisia ja niissä oli haettu uutta ajattelutapaa toiminnan toteutukseen.  

Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n hallitus valitsi kokouksessaan 1.9.2018 kuopiolaisen 

Tanssiseura J&V ry:n esityksen yhteistyöhankkeeksi. Mainittava on, että liittohallituksella oli 

käytössään hankesuunnitelmatekstien tiivistelmät, joista oli poistettu kaikki tieto, joka 

paljastaisi hakijan, seuran tai paikkakunnan. Hallituksen jäsenillä oli halutessaan mahdollisuus 

tutustua myös hankehakemuksiin kokonaisuudessaankin. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan kehittämistuki 

Seurakehittäjällä oli arvioitavana kahdeksan (8) OKM -hanketukihakemusta sekä kaksi (2) 

hanketukiohjausta. Tukea saivat (neljä seuraa) Dance Sport Club, DCS Oulu ry 10.000€, 

Tanssiurheiluseura Blue & White ry (Helsinki) 5.000€, Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry 3.500€ ja 

Tanssiurheiluseura Botafogo ry (Seinäjoki) 3.000€. 

Seurakehittäjä 

Seurakehittäjä on matalan kynnyksen linkki ja seurojen ääni Tanssiurheiluliiton ja sen 

jäsenyhdistysten välisessä keskustelussa ja yhteistoiminnassa. Tärkein ja keskeisin tehtävä on 

auttaa ja tukea seurojen omaa toimintaa, elinvoimaisuutta ja toiminnan kehittämistä. 

Seurakehittäjä näkee ja kuulee varsinkin auditoinneissa kaikki seuran sisäiset asiat, joten 

luottamus on erittäin tärkeää.    

Ajallisesti suurin ja laaja-alaisin tehtävä oli seurojen lasten ja nuorten osa-alueen auditoinnit, 

jotka toteutuivat vielä ns. sinettiseurakriteereillä.  Vuoden aikana seurakehittäjä oli lajiliiton 

edustajana luomassa ja kehittämässä aikuisten osa-alueen Tähtiseura-ohjelmaa. Alkuvuoden 

ohjelmassa oli kahdeksan seuran Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukihakemusten 

arviointi ja syyskaudella seuraavan vuoden hakemusten ohjaus ja sparraus. Moni seura 

tarvitsi tukea myös Kunnossa Kaiken Ikää -hakemuksiinsa.  

Seurakehittäjä teki myös aktiivista yhteistyötä Olympiakomitean ja alueellisten 

liikuntaorganisaatioiden kanssa sekä oli mukana liiton seuratoimintavaliokunnassa.   

Oli ilo huomata, että tieto seurakehittäjän palveluista oli tavoittanut yhä useamman seuran, 

sillä seurojen ja jopa sidosryhmien yhteydenotot lisääntyivät pikkuhiljaa vuoden loppua kohti. 

Asiat koskivat seurojen arkipäivän asioita ja niissä kohdattuja kysymyksiä, haasteita ja pulmia. 

Saavutettavuus myös iltaisin ja viikonloppuisin on koettu tärkeäksi.    
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  II HALLINTO 

 

1 KOKOUKSET 

 

Vuoden aikana järjestettiin kuusi jäsenkokousta; kaksi sääntömääräistä kokousta ja neljä 

kilpailusääntöjä käsittelevää jäsenkokousta. 

Vuoden ensimmäinen vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä 

jäsenkokous järjestettiin Helsingissä sunnuntaina 29.4.2018. Läsnä valtakirjoilla oli 17 

jäsenyhdistystä. 

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Helsingissä sunnuntaina 29.4.2018. Läsnä 

valtakirjoilla oli 22 jäsenyhdistystä. 

Vuoden ensimmäinen rock’n’swing -tanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä 

jäsenkokous järjestettiin Helsingissä sunnuntaina 6.5.2018. Läsnä valtakirjoilla oli 5 

jäsenyhdistystä. 

Vuoden toinen vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä jäsenkokous 

järjestettiin Helsingissä lauantaina 10.11.2018. Läsnä valtakirjoilla oli 26 jäsenyhdistystä. 

Vuoden toinen rock’n’swing -tanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä jäsenkokous 

järjestettiin Helsingissä lauantaina 10.11.2018. Läsnä valtakirjoilla oli 3 jäsenyhdistystä. 

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Helsingissä lauantaina 10.11.2018. Läsnä 

valtakirjoilla oli 27 jäsenyhdistystä. 

 

2 LIITTOHALLITUS 

 

Suomen Tanssiurheiluliiton liittohallitus kokoontui vuoden 2018 aikana yhdeksän kertaa. 

Kokousten esityslistoilla oli kaikkiaan 143 pykälää, joista valiokuntien/jaosten asioissa 

käsiteltiin kaikki kunkin valiokunnan toimialaan liittyvät asiat saman pykälän alla. Valiokuntien 

ja jaosten asioita esityslistoilla oli kaikkiaan 135 pykälää.  

Liittohallituksen puheenjohtajana toimi Leena Liusvaara. Liittohallituksen jäsenet olivat 

(suluissa varajäsenet): 
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Pirjo Bovellán (Petri Järvinen) 

Emilia Jakonen, 22.5.2018 saakka 

Mikko Kemppe (Sergey Belyaev) 

Pasi Lind (Janne Hänninen) 

Outi Paavola (Pirja Vitikka) 

Riikka Pentikäinen (Raili Tilli) 

Merja Satulehto (Marjukka Koivuniemi) 

Marko Tolvanen (Ville Silvonen) 

 

 

3 VALIOKUNNAT JA LAJIJAOKSET  

 

Huippu-urheiluvaliokunta 

Pasi Lind (pj), Santtu Otsamo, Jari Kihlman, Pirjo Koivula, Hanna Vammeljoki sekä Timo 

Pyykkönen, Tiina Jokinen (sihteeri) ja Merja Satulehto, Simone Lehikoinen 27.2.2018 saakka.  

Vakio- ja latinalaistanssijaos 

Marko Tolvanen (pj), jäsenet: Riikka Pentikäinen, Harri Antikainen, Mari Hanski, Seppo 

Poikulainen, Seppo Hoffrén, Toni Tuominen.  

VL-koulutusvaliokunta 

Raili Tilli (pj), Sergey Belyaev, Tuuli Harju, Niklas Hagel, Pasi Lind, Sami Lund, Jorma Päiviö ja 

Merja Satulehto. Kokousten sihteerinä toimi Anu Lampenius. 

Kurinpitovaliokunta 

Henrik Zilliacus (pj), jäsenet: Eeva Sunnari, Henry Lipponen. 

Rock’n’swing -jaos 

Niklas Hagel (pj), jäsenet: Outi Paavola, Pirja Vitikka, Pirjo Koivula, Meri Äijö, Rosa Timonen 

26.5.2018 saakka, Heikki Hell 26.5.2018 alkaen, Pasi Luoma 1.9.2018 saakka. 

Seuratoimintavaliokunta 

Pirjo Bovellán (pj.), Harri Antikainen, Kari Ekman, Niklas Hagel, Petri Järvinen, Maria 

Kangasaho, Mikko Kemppe, Stina Koivisto, Katriina Lahti (liiton seurakehittäjä), Maija 

Salminen ja lisäksi asiantuntijajäsenenä Eija Alaja Olympiakomiteasta. 

Talous- ja hallintovaliokunta 

Leena Liusvaara (pj), jäsenet: Outi Paavola, Topi Piela, Marko Tolvanen ja Auli Korhonen. 

Urheilijavaliokunta 

Niklas Hagel, Tuuli Harju, Vilma Hartikainen, Simo Hautamäki, Jani Neulaniemi, Juho 

Päivinen, Kastanja Rauhala, Sandra Sirviö. 
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Viestintä- ja markkinointivaliokunta 

Petri Tokola (pj), jäsenet: Kaisu Tomperi, Pirja Vitikka, Anu Lampenius, Kaisu Tomperi. 

Jokainen valiokunta huomioi omassa valiokuntatyöskentelyssään kaikkien lajien 

edustajuuden joko valiokunnan kokoonpanossa tai käyttäen tarvittaessa eri tanssilajien 

asiantuntijoita. 

4 EDUSTUKSET 

 

KOTIMAISET EDUSTUKSET 

Luottamus-, toimi- ja nimetyt henkilöt osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti, mutta 

mahdollisuuksien mukaan kokouksiin ja liiton ulkopuolisiin seminaareihin. 

Vuosikokousedustukset: 

- Suomen Olympiakomitea ry 19.6.2018: Auli Korhonen 

Muut osallistumiset: 

- Opetus- ja kulttuuriministeriö: Liikuntapoliittisen selonteon kick-off 1.2.2018: Auli 

Korhonen 

- Rantalaisen Aamiaisseminaari: Tietosuoja-asetus ja henkilöstöhallinnon ajankohtaiset 

teemat 27.2.2018: Auli Korhonen 

- Olympiakomitea: Kiusaamisen ja häirinnän vastainen seminaari 7.3.2018: Auli 

Korhonen 

- Verohallinto: Urheiluseurat palkkojen ja palkkioiden maksajana 12.6.2018: Auli 

Korhonen 

- Verohallinto: Urheiluseuran verotuskysymyksiä 12.6.2018: Auli Korhonen 

- Olympiakomitea: Huippu-urheilun verkostopäivät 8.-9.10.2018: Santtu Otsamo ja 

Pirjo Koivula 

- Rantalainen: Yhdistysten talousseminaari 30.10.2018: Auli Korhonen 

- Työpaja urheilun kansainvälisille vaikuttajille 5.11.2018: Auli Korhonen 

 

KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET 

Vuosikokousedustukset: 

- WRRC AGM Moskova, Venäjä 9.-11.3.2018: Auli Korhonen ja Outi Paavola 

- WDSF AGM Lausanne 16.-17.6.2018: Sergey Belyaev ja Teo Laitinen 

- WDSF PD AGM Lausanne 16.-17.6.2018: Carola Tuokko ja Teo Laitinen 
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- DanceSport Europe AGA Lausanne 15.6.2018: Auli Korhonen 

- Fisaf AGM Leiden, Alankomaat 18.10.2018: Juuso Väisänen 

- FDO lähetti Marco Bjurströmin IDOn yleiskokoukseen. AGM pidettiin Chuncheonissa Etelä-

Koreassa 19.-20.8.2018. 

Muut osallistumiset: 

- Nordic Group Moskova, Venäjä 9.3.2018: Auli Korhonen ja Outi Paavola 

- North European Countries Dresden, Saksa 10.11.2018: Leena Liusvaara ja Auli 

Korhonen 

Leena Liusvaara jatkoi WDSF Entourage Commission puheenjohtajana ja Dance Sport Europe 

Managing Committee jäsenenä, sekä WDSF Vice-President for Communications -tehtävässä 

WDSF Presidiumissa. Sergey Belyaev jatkoi WDSF PD Managing Board -jäsenenä. Marina 

Eskolin jatkoi WRRC Financial Director -tehtävissä ja hänet valittiin seuraavalle 

nelivuotiskaudelle WRRC Presidiumiin Financial Vice-President -tehtävään. Lisäksi hänet 

valittiin WRRC:n edustajaksi WDSF Adjudicators’ Commissioniin. Pirjo Koivula valittiin WRRC 

Boogie Woogie Commission jäseneksi. Juuso Väisänen jatkoi Suomen edustajana Fisaf 

kehittämistyöryhmässä. Antero Koponen jatkoi WDSF Ethics Committee pääsihteerinä ja 

WDSF Presidential Task Force to Combat Competition Manipulation -ryhmän jäsenenä. Harri 

Syväsalmi jatkoi WDSF Presidential Task Force to Combat Competition Manipulation 

jäsenenä. Harri Hietaranta jatkoi Suomen kansallisena edustajana WDSF Medical 

Commissionissa.  

 

5 TOIMISTO JA TOIMIHENKILÖT  

 

Toimisto muutti tammikuussa yhdessä muun urheiluyhteisön kanssa Pitäjänmäelle, Paavo 

Nurmi Säätiön taloon, joka sai vuoden mittaan nimityksen Sporttitalo. Vuokrasopimus on 

määräaikainen 31.1.2020 saakka, jonka jälkeen se jatkuu toistaiseksi voimassaolevana. 

Liiton toiminnanjohtajana toimi Auli Korhonen, järjestösihteerinä Raija Vuorinen, joka toimi 

myös Finnish Dance Organization FDO ry:n järjestösihteerinä, ja toimistosihteerinä Anu 

Lampenius.  

Tmi KPO-Konsulttipalvelut hoiti kilpailijakortiston ylläpitotoimeksiantoa sekä toimi 

asiantuntijana DanceCore -projektissa. Lajipäälliköinä toimivat vakio- ja latinalaistanssien 

osalta Santtu Otsamo ja rock’n’swing -tanssien osalta Pirjo Koivula. Kaisu Tomperi hoiti 

viestintäkoordinaattorin toimeksiantoa. 
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6 JÄSENYHDISTYKSET 

 

Toimintavuoden aikana liiton jäsenyydestä erosivat ALFA Dance Club ry, Tanssiseura Nur-

Dance ry, Sotkamon Tanssiseura Tahiti ry ja Vuelta ry. Lisäksi Lahden Tanssiurheiluseura Nicks 

Dance Sport ry ja Tanssiklubi Dancing ry yhdistyivät Nick’s Dancing ry:ksi.  

 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018   

Seurat 82 83 83 81 81 83 78   

Seurojen jäsenet 14 398 13 253 13 232 12 891 13 444 13 607 12704   
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III TALOUDELLINEN TOIMINTA 

1 TALOUSHALLINTO  

 

Liiton taloushallinto hoidettiin kokonaisuudessaan sähköisesti Visma Netvisor -ohjelmistolla. 

Kirjanpitopalvelut ostettiin Rantalainen Oy:ltä ja tilintarkastusyhteisönä jatkoi 

PricewaterhouseCoopers Oy. Perintätoimenpiteet ostettiin Intrum Justitia Oy:ltä. 

Suomen Tanssiurheiluliiton tilikauden tulos oli ylijäämäinen 35 965,42 euroa. Oma pääoma 

kasvoi positiivisen tuloksen johdosta 114 955,80 euroon. 

2 VARAINHANKINTA 

JÄSENMAKSUT JA OSALLISTUMISMAKSUT 

Seuraavassa taulukossa esitetään jäsen- ja kilpailulisenssimaksukertymät viime vuosina. 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018   

Jäsenmaksut e 89 953 87 949 81 992 81 104 79 291 92 154 94 153   

Kilpailulisenssit e 67 145 66 711 64 611 64 269 60 335 57 339 52 731   

MUU VARAINHANKINTA  

Liiton yhteistyökumppaneita vuoden aikana olivat Suomen Urheilun Eettinen Keskus, OP-

Pohjola, Tilausajot.net, Datalatu Oy, Yle ja Olympiakomitea. Lisäksi yrityssopimuskumppanina 

jatkoi Viking Line.  

Seurat neuvottelivat omia sponsorointisopimuksiaan järjestäessään arvokilpailuja.   

3 AVUSTUKSET  

 

Liiton valtionavustus vuodelle 2018 oli 338 000 euroa. Lisäksi Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

saatiin erityisavustusta 20 000 euroa vakio- ja latinalaistanssien Grand Slam -osakilpailun 

järjestämiskuluihin. Vuoden 2017 lopussa myönnetystä DanceCoren rakentamiskuluihin 

käytettävästä erityisavustuksesta siirrettiin vuodelle 2018 käytettäväksi 12 000 euroa.  
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IV LIITTEET  

 

LIITE 1 Kotimainen kilpailutoiminta vuonna 2018 26 

LIITE 2 Suomen mestaruusmitalit 2018  31 

LIITE 3 Kansainväliset kilpailut Suomessa 2018 36 

LIITE 4 Kotimaiset Cup -kilpailusarjat   40 
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LIITE 6 Koulutustilaisuudet 2018   57 
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LIITE 1 KOTIMAINEN KILPAILUTOIMINTA VUONNA 2018 

 
VAKIO- JA LATINALAISTANSSIT 
V=vakiotanssit, L=latinalaistanssit, 10T=10-tanssi, L=lapset, J=juniorit, N=nuoriso, A=aikuiset 

 

Seurakilpailut 

13.1.2018 Telemark Team, Oulu PERUTTU   

14.1.2018 Step, Tampere    V, L  L, J, N, A 
28.1.2018 TKMaster, Helsinki   V, L  L, J, N, A 

4.2.2018 Pivotkerho, Hämeenlinna  V, L  L, J, N, A 

11.3.2018 LaTeam, Lieto PERUTTU 

18.3.2018 Riihimäen TK, Riihimäki   V, L  L, J, N, A 

8.4.2018 Rolling, Vaasa PERUTTU 

8.4.2018 Blue&White, Helsinki   V, L  L, J, N, A 

22.4.2018 HeinolanTK, PERUTTU 

6.5.2018 Cavalier, Järvenpää   V, L  L, J, N, A 

10.5.2018 Step, Tampere    V, L  L, J, N, A 

10.5.2018 J&V, Kuopio PERUTTU 
9.9.2018 Habanera, Espoo   V, L  L, J, N, A 

23.9.2018 Cavalier, Järvenpää   V, L  L, J, N, A 

29.9.2018 J&V, Kuopio PERUTTU 

27.10.2018 Fregolina, Kaarina   V, L  L, J, N, A 

17.11.2018 TKMaster, Helsinki   V, L  L, J, N, A 

25.11.2018 Parketti, Hyvinkää   V, L  L, J, N, A 

9.12.2018 TelemarkTeam, Oulu   V, L  L, J, N, A 

15.12.2018 Spiral, Tampere    V, L  L, J, N, A 

 
 

Aluekilpailut 

10.2.2018 DSC Oulu, Oulu    V, L  L, J, N, A 

11.2.2018 Star, Helsinki    V, L, 10T L, J, N, A 

24.2.2018 Casamba, Kajaani   V, L  L, J, N, A 

25.2.2018 Fregolina, Kaarina   V, L  L, J, N, A 

10.3.2018 Nick’s, Lahti    V, L  L, J, N, A 

25.3.2018 Volta, Helsinki    V, L  L, J, N, A 

31.3.2018 Lockstep, Lohja PERUTTU 

14.4.2018 Jokipata, Joensuu   V, L  L, J, N, A 
15.4.2018 DCDiamond, Turku   V, L, 10T L, J, N, A 

20.5.2018 Dancing, Lahti    V, L  L, J, N, A 

26.5.2018 TK Master, Helsinki   V, L  L, J, N, A 

1.9.2018 DanceLine, Tampere   V, L, 10T L, J, N, A 

15.9.2018 Tellus, Porvoo    V, L, 10T L, J, N, A 

16.9.2018 Spiral, Tampere    V, L  L, J, N, A 

29.9.2018 LaTeam, Lieto    V, L  L, J, N, A 

30.9.2018 TanssiDans, Kirkkonummi  V, L  L, J, A 

6.10.2018 Tepika, Jyväskylä   V, L  L, J, N, A 

7.10.2018 Pivotkerho, Hämeelinna   V, L  L, J, A 
4.11.2018 Step, Tampere    V, L  L, J, N, A 

18.11.2018 OikeaRytmi, Pori   V, L  L, J, N, A 

24.11.2018 Rolling, Vaasa    V, L  L, J, N, A 
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Valtakunnalliset kilpailut 

27.1.2018 HaveStep, Hamina   V, L  L, J, N, A 

24.2.2018 DanceWorld, Helsinki   V, L, 10T L, J, N, A 

24.3.2018 Cavalier, Järvenpää   V, L  L, J, N, A 
21.4.2018 Parketti, Hyvinkää   V, L  L, J, N, A 

19.5.2018 TelemarkTeam, Oulu   V, L, 10T L, J, N, A 

25.8.2018 Vakita, Vantaa    V, L  L, J, N, A 

22.9.2018 Quickstep, Vihti    V, L  J, N, A 

28.10.2018 Lappeenrannan tu, LPR   V, L, 10T L, J, N, A 

17.11.2018 Botafogo, Seinäjoki   V, L, 10T L, J, N, A 

8.12.2018 MiUrTa, Mikkeli    V, L  L, J, N, A 

 

GP-kilpailut 

20.1.2018 Spiral, Tampere    V, L, 10T J, N, A 
17.3.2018 Swivel, Salo    V, L, 10T J, N, A 

5.5.2018 Casino, Kauhajoki   V, L, 10T J, N, A 

8.9.2018 Viuhka, Vaasa    V, L, 10T J, N, A 

3.11.2018 Bolero, Turku    V, L, 10T J, N, A 

1.12.2018 Blue&White, Helsinki   V, L, 10T J, N, A 

 

SM-kilpailut 

3.2.2018 DanceLine, Tampere   L  J, N, A 

3.3.2018 TKMaster, Helsinki   L  A (PD) 

4.3.2018 TKMaster, Helsinki   V  A (PD) 
7.4.2018 Tepika, Jyväskylä   V  J, N, A 

13.-14.10.2018 Hyrrät, Kotka    10T  J, N, A, J ja N+A joukkue 

 

Ikäkausimestaruuskilpailut 

12.-13.5.2018 TanssiDans, Kirkkonummi  V, L, 10T L, J, N, A, L ja J joukkue 

 

 

ROCK’N SWING -TANSSIT  
BW=boogie woogie, LH=Lindy Hop, RR=Rock’n’roll 

GP-kilpailut 

10.02.2018   Baunssi, Hämeenlinna BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

17.03.2018  Bolero, Turku BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

07.04.2018   Terpsikerho, Kouvola BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

29.09.2018   Spiral, Tampere BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

20.10.2018   Rocking Flames, Valkeakoski BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

24.11.2018   SwingTeam, Tampere BW, Bugg, LH, RR L, J, A 

SM-kilpailut 

5.5.2018   Comets, Helsinki BW, Bugg, LH, RR L, J, A 
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DISCO & STREET & PERFORMING ARTS & LATINO SHOW 

11.-12.11.2017 Performing Arts Soolo SM/IKM, Oulu / Järjestäjänä tanssikeskus Citydance ja FDO ry 

Kilpailusarjat: (suluissa jaettu titteli) 

Performing Arts soolo juniorit tytöt (IKM) 

Performing Arts soolo juniorit pojat (IKM) 

Performing Arts soolo naiset (SM) 

Performing Arts soolo miehet (SM) 

 

10.-11.2.2018 Performing Arts SM-karsinta, Helsinki / Järjestäjänä FDO ry 
Kilpailusarjat: Performing Arts duo juniorit 

Performing Arts duo aikuiset 

Performing Arts pienryhmä juniorit 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 

 

17.-18.3.2018 Performing Arts SM-karsinta, Jyväskylä / Järjestäjänä TLT-events & FDO ry 

Kilpailusarjat: Performing Arts duo juniorit 

Performing Arts duo aikuiset 

Performing Arts pienryhmä juniorit 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 
 

  

14-15.4.2018 Disco ja Latino Show SM/IKM, Seinäjoki/ Järjestäjänä Tanssikoulu Wimma & FDO ry 

Kilpailusarjat (suluissa jaettava titteli): 

Disco dance soolo juniorit tytöt (IKM) 

Disco dance soolo juniorit pojat (IKM) 

Disco dance soolo naiset (SM) 

Disco dance soolo miehet (SM) 

Rising star soolo juniorit tytöt(IKM) 

Rising star soolo naiset (SM) 
Disco freestyle juniorit tytöt (IKM) 

Disco freestyle juniorit pojat (IKM) 

Disco freestyle naiset (SM) 

Disco freestyle miehet (SM) 

Disco dance duo juniorit (IKM) 

Disco dance duo aikuiset (SM) 

Disco dance pienryhmä juniorit (IKM) 

Disco dance pienryhmä aikuiset (SM) 

Disco dance muodostelma lapset & juniorit (IKM) 

Disco dance muodostelma aikuiset (SM) 
Latino show duo aikuiset (SM) 

Latino show pienryhmä lapset 

Latino show pienryhmä juniorit (IKM) 

Latino show pienryhmä aikuiset (SM) 

Latino show pienryhmä aikuiset2 (IKM) 

Latino show pienryhmä aikuiset3 (IKM) 

Latino show muodostelma aikuiset (SM) 

Caribian show pienryhmä aikuiset (SM) 
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21.-22.4.2018 Lasten Disco & Street & Performing Arts IKM Oulu / Järjestäjänä Tanssikeskus 

Citydance ja FDO ry  

Kilpailusarjat: Disco soolo lapset tytöt 

Disco soolo lapset pojat 
Disco duo lapset 

Disco pienryhmä lapset 

Hip hop soolo lapset tytöt 

Hip hop soolo lapset pojat 

Hip hop duo lapset 

Hip hop pienryhmä lapset 

Katutanssimuodostelma lapset 

Performing arts soolo lapset tytöt 

Performing arts soolo lapset pojat 

Performing arts duo lapset 
Performing arts pienryhmä lapset 

Performing arts muodostelma lapset 

  

11.-13.5.2018 Street SM, Jyväskylä / Järjestäjänä TLT-events ja FDO ry 

Kilpailusarjat (suluissa jaettava titteli): 

Hip Hop soolo juniorit tytöt (IKM) 

Hip Hop soolo juniorit pojat (IKM) 

Hip Hop soolo naiset (SM)                    

Hip Hop soolo miehet (SM)                   

Hip Hop duo juniorit (IKM)                  
Hip Hop duo aikuiset (SM)                    

Hip Hop pienryhmä juniorit (IKM)     

Hip Hop pienryhmä aikuiset (SM)                       

Katutanssi muodostelma juniorit (IKM) 

Katutanssi muodostelma aikuiset (SM) 

Katutanssi showcase avoin sarja (SM) 

Hip Hop 1 vs 1 juniorit ja lapset (IKM) 

Locking 1 vs juniorit ja lapset (IKM) 

  

 
19.-20.5.2018 Performing Arts SM Espoo / Järjestäjänä Tanssikoulu DCA ja FDO ry 

Kilpailusarjat (suluissa jaettava titteli): 

Performing Arts duo juniorit (IKM) 

Performing Arts duo aikuiset (SM) 

Performing Arts pienryhmä juniorit (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset (SM) 

Performing Arts muodostelma juniorit (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset (SM) 

Performing Arts Production avoin sarja (SM) 

 

9.-10.6.2018 Aikuiset 2 & aikuiset 3 Performing Arts ja Street IKM / Järjestäjänä Tanssikoulu StepUp 

ja FDO ry 

Kilpailusarjat: Performing Arts pienryhmä aikuiset 2 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 3 

Performing Arts muodostelma aikuiset 2 

Performing Arts muodostelma aikuiset 3 

Production avoin sarja 
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Hip Hop pienryhmä aikuiset 2 

Hip Hop duo aikuiset 2 

Katutanssi muodostelma aikuiset 2 

 

25.8.2018 FDO Disco Cup, Helsinki 

Kilpailusarjat:  Disco Dance soolo aikuiset 

Disco Dance soolo juniorit 

Disco Dance duo aikuiset 

Disco Dance pienryhmä lapset 

Disco Freestyle soolo juniorit & aikuiset 

 

25.8.2018 FDO Latino Show, Helsinki  

 

10.-11.11.2018 Performing Arts soolo SM/IKM, Hyvinkää / Järjestäjänä Tanssikeskus Element ja FDO 

ry 

Kilpailusarjat (suluissa jaettava titteli): 

Performing Arts soolo juniorit tytöt (IKM) 

Performing Arts soolo juniorit pojat (IKM) 

Performing Arts soolo naiset (SM) 

Performing Arts soolo miehet (SM) 

 

PARATANSSI 

28.1.2018 Lumivakiot 2018, Helsinki Tulokkaat Single 1+2 

Pre-champions Combi 1 

Champion Combi 1+2, Duo 1+2 

Erilliskilpailu Single 1, Single 2, Combi lavatanssit 

2.3.2018, Finnish Open 2018, Vantaa FOC Wheelchair Combi 1-2 Latin, Combi 1-2 

Standard, Duo 1-2 Latin, Duo 1-2 Standard 

3.3.2018 Suomi Open 2018, Helsinki Champion Freestyle Single 1+2 naiset, Combi 1+2 

Senior Combi 1+2 vakiot 

Pre-champion Combi 2 vakiot, Combi 2 latinalaiset, 

Duo 2 vakiot, Duo 2 latinalaiset 

Tulokkaat Combi 2, Single 1 
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LIITE 2 SUOMEN MESTARUUSMITALIT 2018  

 

VAKIOTANSSIT 

 
Professional Division Vakiot 

1. Luca Rossignoli – Merje Styf 

 

Juniori 2 Vakiot 

1. Lassi Kokkonen – Saaga Bruun J&V, Kuopio 

2. Miko Luttinen – Hanna Pörsti DanceLine, Tampere 

3. Jaakko Viinamäki – Tuuli Tolvanen Telemark Team, Oulu 

   

Nuoriso Vakiot 

1. Eetu Lämsä – Emilia Prykäri DSC Oulu, Oulu 

2. Henrik Saastamoinen – Iida Johansson Fregolina, Kaarina 
3. Elias Pitkäinen – Kaisa Alitalo LaTeam, Lieto 

   

Yleinen Vakiot 

1. Anton Kurttila – Nina Anderson  TK Master, Helsinki 

2. Jaakko Saaristo – Anne Haataja DSC Oulu, Oulu 

3. Jacopo Casotto – Jenni Heikkilä Lumets, Helsinki 

   

Seniori 1 Vakiot 

1. Juha Rautio – Päivi Rautio  Step, Tampere 

2. Juha Viemerö – Elina Viemerö  TanssiDans, Kirkkonummi 
3. Olli-Pekka Vanhala – Tiina Tarvonen MiUrTa, Mikkeli 

   

Seniori 2 Vakiot 

1. Juha Rautio – Päivi Rautio Step, Tampere 

2. Olli-Pekka Vanhala – Tiina Tarvonen MiUrTa, Mikkeli 

3. Jukka Väisänen – Heli Väisänen Cavalier, Järvenpää 

 

Seniori 3 Vakiot 

1. Jouko Leppälä – Heljä Leppälä  Step, Tampere 

2. Tero Sisto – Kati Järvelä Step, Tampere 
3. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen Nick’s, Lahti 

   

Seniori 4 Vakiot 

1. Raimo Kekola – Soile Maunuksela Botafogo, Seinäjoki 

2. Jukka Soikkeli – Aija Soikkeli Habanera, Espoo 

3. Simo Hautamäki – Tuula Hautamäki Lockstep, Lohja 

   

Alle 21v Vakiot   

1. Jaakko Saaristo – Anne Haataja DSC Oulu, Oulu 

2. Eemeli Tusa – Marie Loopere TanssiDans, Kirkkonummi 
3. Leo Österås – Saimi Suomela DCDiamond, Turku 
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LATINALAISTANSSIT 

 

Professional Division Latinalaistanssit 

1. Markku Hyvärinen – Disa Kortelainen 

 

Juniori 2 Latin 
(1. Rodion Mudarissov - Ksenia Shaykhulina TK Master, Helsinki) 

1. Lassi Kokkonen – Saaga Bruun J&V, Kuopio 

2. Miko Luttinen – Hanna Pörsti Danceline, Tampere 

3. Aleksi Savolainen – Anastasia Huopalainen TK Master, Helsinki 

   

Nuoriso Latin 

1. Dmitri Borovski – Alisa Alexandrova  TK Master, Helsinki 

2. Eetu Lämsä – Emilia Prykäri DSC Oulu 

3. Eemeli Tusa – Marie Loopere TanssiDans, Kirkkonummi 

   
Yleinen Latin 

1. Marius Toperczer-Muresan – Claudia Ketonen  DanceWorld, Helsinki 

2. Konstantin Kalmár – Kastanja Rauhala Swivel, Salo 

3. Markus Ranta – Alisa Heino TK Master, Helsinki 

   

Seniori 1 Latin 

1. Mikko Kemppe – Johanna Raatikainen  TK Master, Helsinki 

2. Jari Laatta - Vilma Lahti  DanceLine, Tampere 

3. Mikko Nieminen – Heli Hurme Spiral, Tampere 

   
Seniori 2 Latin 

1. Timo Lindfors – Ekaterina Krutovskaya-Kauppinen TK Master, Helsinki 

2. Petri Järvinen – Ulla Järvinen Star, Helsinki 

3. Jani Kallio – Satu Vuorjoki Buumi, Helsinki 

   

Seniori 3 Latin 

1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen  Nick’s, Lahti 

2. Teuvo Laine – Raija Laine Vakita, Vantaa 

3. Jouni Lehtiranta – Maarit Nurmi Bolero, Turku 
   

Seniori 4 Latin 

1. Jukka Soikkeli – Aija Soikkeli  Habanera, Espoo 

2. Vesa Mikkolainen – Aila Mikkolainen Cavalier, Järvenpää 

3. Raimo Kekola – Soile Maunuksela Botafogo, Seinäjoki 

 

Alle 21v Latin   

1. Leo Pusa – Inka Hakomäki TanssiDans, Kirkkonummi 

2.  Eemeli Tusa – Marie Loopere TanssiDans, Kirkkonummi 

3. Jaakko Saaristo – Anne Haataja DSC Oulu, Oulu 
 

10-TANSSI 
 

Juniori 1 10-Tanssi 

1. Stefan Kagadi – Maria Soitonen Blue & White, Helsinki 

2. Mikke Luttinen – Erika Lahdenperä DanceLine, Tampere 
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3. Kaapo Tusa – Malin Gustafsson TanssiDans, Kirkkonummi 

 

Juniori 2 10-Tanssi 

1. Lassi Kokkonen – Saaga Bruun J&V, Kuopio 
2. Miko Luttinen – Hanna Pörsti DanceLine, Tampere 

3. Miikka Ahonen – Sanni Ruutu Star, Helsinki 

 

Nuoriso 10-Tanssi 

1. Eetu Lämsä – Emilia Prykäri DSC Oulu, Oulu 

2. Henrik Saastamoinen – Iida Johansson Fregolina, Kaarina 

3. Elias Pitkänen – Kaisa Alitalo LaTeam, Lieto 

   

Yleinen 10-Tanssi 

1. Marius Toperczer-Muresan – Claudia Ketonen  DanceWorld, Helsinki 
2. Antti Kapanen – Ada Varstala Tepika, Jyväskylä 

3. Jaakko Saaristo – Anne Haataja DSC Oulu, Oulu 

   

Seniori 1 10-Tanssi 

1. Aleksi Volanen – Outi Pöntinen Blue & White, Helsinki 

2. Pasi Rautio – Minttu Pajunen Volta, Helsinki 

3. Saku Väätänen – Katja Väätänen Tellus, Porvoo 

 

 

  

VAKIO- JA LATINALAISTANSSIEN JOUKKUEKILPAILUT 
   

Lasten Joukkue SM 
1. Master 1 Helsinki 

2. Master 2 Helsinki 

3. Master 3 Helsinki 

   

Junioreiden Joukkue SM  

1. DanceLine Tampere 

2. Cavalier/Hyrrät Järvenpää/Kotka 

3. TanssiDans Kirkkonummi 

   

Aikuisten joukkue SM 

1. DSC Oulu Oulu 
2. Kotkan Hyrrät Kotka 

3. Vakita Vantaa 

ROCK’N’SWING-TANSSIT 

Rock’n’roll aikuiset 

  1. Niklas Hagel – Laura Hell    Rocking Flames, Valkeakoski 

Rock’n’roll Tyttöformaatio 

  1. Rock Queens      Rocking Flames, Valkeakoski 

  2. Tehotytöt      Spiral, Tampere 

  3. Rainbow Dash     Rocking Flames, Valkeakoski 
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Rock’n’roll naisformaatio 

  1. Rocky Roads      Comets, Helsinki 

  2. Out of Tune      Rocking Flames, Valkeakoski 

  3. MiniLady      Rocking Flames, Valkeakoski 

Boogie Woogie aikuiset 

  1. Juho Päivinen – Mari Munne    Bolero, Turku 

  2. Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk   Comets, Helsinki 

  3. Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma   Baunssi, Hämeenlinna 

Boogie Woogie seniorit 

1. Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä   Comets, Helsinki 

2. Arno Louvo – Asta Usvakari    Comets, Helsinki 

3. Ari Lilja – Soile Lilja     Terpsikerho, Kouvola 

  

Boogie Woogie juniorit 

  1. Veikka Vesamäki – Kerttu Kivinen   Baunssi, Hämeenlinna 

  2. Kimi Manner – Nea Nousiainen   Baunssi, Hämeenlinna 

Bugg aikuiset 

  1. Juho Päivinen – Mari Munne    Bolero, Turku 

  2. Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma   Baunssi, Hämeenlinna 

  3. Tommi Tiitta – Salla Äijänaho    Baunssi, Hämeenlinna 

Bugg seniorit 

  1. Ari Lilja – Soile Lilja     Terpsikerho, Kouvola 

  2. Timo Huhtinen – Liisa Soini    Comets, Helsinki 

  3. Jouni Pulkkinen – Irina Kuoppamäki   Baunssi, Hämeenlinna 

Bugg juniorit 

  1. Veikka Vesamäki – Kerttu Kivinen   Baunssi, Hämeenlinna 

  2. Kimi Manner – Nea Nousiainen   Baunssi, Hämeenlinna 

PARATANSSI 

Combi 1+2 vakiotanssit 

1. Timo Pyykkönen – Tuuli Harju   

2. Sirkka Saarinen – Annika Välimaa  

3. Stig Tarvonen – Pirjo Malmberg-Tarvonen 

 

Combi 1+2 latinalaistanssit 
  1. Timo Pyykkönen – Tuuli Harju 

  2. Sirkka Saarinen – Annika Välimaa   

 

Duo 1+2 vakiotanssit 

1. Leevi Ketola – Zaida-Ester Launis 

2. Karl Andersson – Hanna Ihantola   

3. Gustav Antell – Karin Antell  

 



   

35 

Duo 1+2 latinalaistanssit 

1. Leevi Ketola – Zaida-Ester Launis 

2. Karl Andersson – Hanna Ihantola   

3. Gustav Antell – Karin Antell    
 

Single naiset 1+2 

1. Birgitta Starast  

2. Pirjo Pappila    

3. Jenni Anttila     
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LIITE 3 KANSAINVÄLISET KILPAILUT SUOMESSA 2018 

 

Alla on lueteltu Suomessa vuonna 2018 järjestetyt kansainväliset kilpailut ja niiden mitalistit. 

Finnish Open Dance Sport Championships ja WDSF GrandSlam 2.-4.3.2018 
 
WDSF Grand Slam Standard 

 1. Dmitry Zharkov – Olga Kulikova, Russian Federation 

 2. Evaldas Sodeika – Ieva Zukauskaite, Lithuania 
 3. Francesco Galuppo – Debora Pacini, Italy 

WDSF Grand Slam Latin 

 1. Armen Tsaturyan – Svetlana Gudyno, Russian Federation 

 2. Marius-Andrei Balan – Khrystyna Moshenska, Russian Federation 

 3. Charles-Guillaume Schmitt – Elena Salikhova, France 

WDSF Open Ten Dance 

 1. Mikhail Koptev – Alexandra Atamantseva, Russian Federation 

 2. Mstislav Kazakov – Alena Kazakova, Russian Federation 

 3. Alexandr Ryabtsev – Maria Oblakova, Russian Federation 

WDSF PD Open Standard 

 1. Bjorn Bitsch – Ashli Williamson, Denmark 

 2. Andrzej Sadecki – Karina Nawrot, Poland 

 3. Andrey Motyl – Ekaterina Kim, Russian Federation 

WDSF PD Open Latin 

 1. Gabriele Goffredo – Anna Matus, Moldova 

 2. Marts Smolko – Tina Bazykina, Latvia  

 3. Andrey Strebizh – Elena Manuylova, Russian Federation 

WDSF Youth Open Standard 

 1. Ilia Rotar – Silvia Susanne Barjabin, Estonia 

 2. Ricards Steinfelds – Atile Zukaite, Latvia 

 3. Glenn-Richard Boyce – Caroly Janes, Great Britain 

WDSF Youth Open Latin 

 1. Evgeny Nikitin – Julia Khurtina, Russian Federation 

 2. Leonards Petkevics – Polina Tsepilova, Latvia 

 3. Tomer Zveniatsky – Stefany Tzukerman, Israel 

WDSF Senior 1 Open Standard 

 1. Dmitry Vorobiev – Oxana Skripnik, Russian Federation 

 2. Fabian Wendt – Anne Steinmann, Germany 

 3. Gatins Simsons – Julija Simsone, Latvia 
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WDSF Senior 1 Open Latin 

 1. Georgy Osadchy – Tatiana Nikolaeva, Russian Federation 

 2. Hideaki Kishi – Shiho Tanaka, Japan 

 3. Mikko Kemppe – Johanna Raatikainen, Finland 

WDSF Senior 2 Open Standard 

 1. Gert Faustmann – Alexandra Kley, Germany 

 2. Juha Rautio – Päivi Rautio, Finland 

  3. Evgeny Olkov – Marina Belyaeva, Russian Federation 

WDSF Senior 2 Open Latin 

 1. Jani Kallio – Satu Vuorjoki, Finland 

 2. Vaino Mill – Kaia Linkberg, Estonia 

 3. Valeriy Ort – Rita Lynn Ort, USA 

WDSF Senior 3 Open Standard  

 1. Jouko Leppälä – Heljä Leppälä, Finland 

 2. Vitam Kodelja – Barbara Kodelja, Slovenia 

 3. Tero Sisto – Kati Järvelä, Finland 

WDSF Senior 3 Open Latin 

 1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen, Finland 

 2. Hans-Juergen Gallo – Astrid Gallo, Germany 

 3. Igor Grigoriev – Marina Mazur, Russian Federation 

WDSF Senior 4 Open Standard 

 1. Keijo Vierimaa – Seija Vierimaa, Finland 

 2. Raimo Kekola – Soile Maunuksela, Finland 

 3. Peter Nydegger – Marlise Reichen, Switzerland 

 
WRRC World Cup 25.8.2018 
 
WRRC World Cup Rock’n’Roll Main Class Free Style 

 1. Ivan Youdin – Olga Sbitneva, Russian Federation 

 2. Ivan Kudryashov – Margarita Charkovskaya, Russian Federation 

 3. Konstantin Samoylov – Anastasia Gusarova, Russian Federation 

 

WRRC World Cup Boogie Woogie Main Class 

 1. Juho Päivinen – Mari Munne, Finland 

 2. Ludovic Chanton – Stacy Aurel, France 

 3. Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk, Finland 

 
WRRC World Cup Boogie Woogie Juniors 

 1. Tobias Ramberg – Emma Söderlund, Sweden 

 2. Oscar Agren – Sofia Ärleskog, Sweden 

 3. Tom Michel – Carla Matarazzo, France 
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WRRC World Cup Boogie Woogie Senior 

 1. Gianluca Burbassi – Patrizia Agati, Italy 

 2. Raphaël Dupas – Laurence Nograbat, France 

 3. Stephan Eichhorn – Cornelia Versteegen, Switzerland 
 

Helsinki Open Dance Festival 20.-21.10.2018 
 

WDSF Open Standard 

 1. Anton Kurttila – Nina Anderson, Finland 

 2. Victor Povolotsky – Elena Natacheeva, Russian Federation 

 3. Vladislavs Pecens – Aliaksandra Bahushevich, Latvia 

 

WDSF Open Latin 

 1. Marius Toperczer Muresan – Claudia Ketonen, Finland 

 2. Jan Jantzen – Vitalina Bunina, Germany 

 3. Dmitry Bayanov – Daria Selezneva, Russian Federation 
 

WDSF Youth Open Standard 

 1. Vladislav Stepanov – Viktoria Pak, Russian Federation 

 2. Eetu Lämsä – Emilia Prykäri, Finland 

 3. Artem Firsov – Kristina Perekatova, Russian Federation 

 

WDSF Youth Open Latin 

 1. Vladislav Stepanov – Victoria Pak, Russian Federation 

 2. Egor Filev – Sofia Prudnikova, Russian Federation 

 3. Dmitry Frolov – Anna Eremenko, Russian Federation 
 

WDSF Senior 1 Open Standard 

 1. Dmitry Vorobiek – Oxana Skripnik, Russian Federation 

 2. Oleg Sadyrev – Angelique Maasik, Estonia 

 3. Uldis Thomas Shimens – Una Klapkalne, Latvia 

 

WDSF Senior 1 Open Latin 

 1. Jari Laatta – Vilma Lahti, Finland 

 2. Pasi Rautio – Minttu Pajunen, Finland 
 3. Pavel Vokuev – Elena Vakhomskaya, Russian Federation 

 

WDSF Senior 2 Open Standard 

 1. Oleg Sadyrev – Angelique Maasik, Estonia 

 2. Fabian Lohauss – Simone Braunschweig, Germany 

 3. Vladislav Fedyushin – Natalia Perunova, Russian Federation 

 

WDSF Senior 2 Open Latin 

 1. Petri Järvinen – Ulla Järvinen, Finland 

 2. Ludovic Laczkowski – Patricia Dore, France 
 3. Pavel Vokuev – Elena Vakhomskaya, Russian Federation 

 

WDSF Senior 3 Open Standard 

 1. Jouko Leppälä – Heljä Leppälä, Finland 

 2. Ernst Schmid – Margit Schmid-Weihs, Austria 

 3. Anatoly Lesnikov – Tatiana Lesnikova, Russian Federation 
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WDSF Senior 3 Open Latin 

 1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen, Finland 

 2. Jouni Lehtiranta – Maarit Nurmi, Finland 
 3. Teuvo Laine – Raija Laine, Finland 

 

WDSF Senior 4 Open Standard 

 1. Marius Torka – Barbara Torka, Germany 

 2. Raimo Kekola – Soile Maunuksela, Finland 

 3. Wolfgang Drewitz – Eva-Mary Kohn, Germany 
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LIITE 4 KOTIMAISET CUP-KILPAILUSARJAT 2018 

 

Yleinen Cup, vakiotanssit 

1. Jarno Vaajoki – Aini Minkkinen, Quickstep Vihti 

2. Aleksi Annola – Emma Vikman, HaveStep Hamina 

3. Oskari Jokinen – Juulia Tuominen, Swivel Salo 

Yleinen Cup, latinalaistanssit 

1. Jarno Vaajoki – Aini Minkkinen, Quickstep Vihti 

2. Esa-Petter Österman – Milla Partonen, Vakita Vantaa 

3. Oskari Jokinen – Juulia Tuominen, Swivel Salo 

Seniori Cup, Seniori 2 vakiotanssit 

1. Rene Öunväärt – Anneli Nommik, Vakita Vantaa 

2. Henry Hatakka – Terhi Virkki-Hatakka, Tanssiurheilijat Lappeenranta 

3. Marko Mäntyniemi – Tiina Kivelä, Botafogo Seinäjoki 

Seniori Cup, Seniori 2 latinalaistanssit 

  1. Jari Sermiö – Jaana Savolainen, Buumi Helsinki 

  2. Rene Öunväärt – Anneli Nommik, Vakita Vantaa 

  3. Kari Liukkonen – Anne Liukkonen, Step Tampere 

Seniori Cup, Seniori 2 10-tanssi 

  1. Rene Öunväärt – Anneli Nommik, Vakita Vantaa 

  2. Marko Mäntyniemi – Tiina Kivelä, Botafogo Seinäjoki 

  3. Hannu Heiskanen – Niina Argillander, Vikkarit Iisalmi 

Seniori Cup, Seniori 3 vakiotanssit 

  1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen, Nicks Lahti 

  2. Hannu Kolehmainen – Pirjo Kaskisola, Vakita Vantaa 

  3. Vesa Karhunen – Ritva Karhunen, Rolling Vantaa 

Seniori Cup, Seniori 3 latinalaistanssit 

  1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen, Nicks Lahti 

  2. Teuvo Laine – Raija Laine, Vakita Vantaa 

  3. Hannu Kolehmainen – Pirjo Kaskisola, Vakita Vantaa 

Seniori Cup, Seniori 3 10-tanssi 

  1. Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen, Nicks Lahti 

  2. Hannu Kolehmainen – Pirjo Kaskisola, Vakita Vantaa 

  3. Ari Hinttu – Marika Boström, Rolling Vaasa 

Seniori Cup, Seniori 4 vakiotanssit 

  1. Raimo Kekola – Soile Maunuksela, Botafogo Seinäjoki 

  2. Jukka Soikkeli – Aija Soikkeli, Habanera Espoo 

  3. Simo Hautamäki – Tuula Hautamäki, Lockstep Lohja 



   

41 

Seniori Cup, Seniori 4 latinalaistanssit 

  1. Raimo Kekola – Soile Maunuksela, Botafogo Seinäjoki 

  2. Jukka Soikkeli – Aija Soikkeli, Habanera Espoo 

  3. Simo Hautamäki – Tuula Hautamäki, Lockstep Lohja 

Seniori Cup, Seniori 4 10-tanssi 

  1. Raimo Kekola – Soile Maunuksela, Botafogo Seinäjoki 

  2. Jukka Soikkeli – Aija Soikkeli, Habanera Espoo 

  3. Simo Hautamäki – Tuula Hautamäki, Lockstep Lohja 
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LIITE 5 ARVOKILPAILUMENESTYS 2018 

 

SPORTS AEROBIC 

16.-20.10.2018 Fisaf World Championships Aerobic ECC Leiden, The Netherlands 

Juuso Väisänen 2./5 
 

PARATANSSI 

9.-11.11.2018 World Para Dance Sport European Championships Lomianki, Poland 

Combi 1 Standard 

Timo Pyykkönen – Tuuli Harju 3./9 

Mikko Hakkarainen – Tuija Pajunen 9./9 

Combi 1 Latin 

Timo Pyykkönen – Tuuli Harju 5./5 

Combi 1 Freestyle 

Timo Pyykkönen – Tuuli Harju 3./10 

Duo 1 Standard 

Gustav Antell - Karin Antell 4./4 

Duo 1 Latin 

Gustav Antell – Karin Antell 3./3 

Duo 2 Standard 

Leevi Ketola – Zaida-Ester Launis 4./6 

Kalle Andersson – Hanna Ihantola 6./6 

Duo 2 Latin 

Leevi Ketola – Zaida-Ester Launis 4./5 

Kalle Andersson – Hanna Ihantola 5./5 

Duo 2 Freestyle 

Leevi Ketola – Zaida-Ester Launis 4./4 

Single Women 1 Conventional (5T) 

Pirjo Pappila 8./8 

Single Women 1 Freestyle 

Pirjo Pappila 10./10 

 

ROCK’N’SWING -TANSSIT 

3.3.2018 WRRC World Masters Adult BW Valbonne Sophia Antipolis, France 

Juho Päivinen – Mari Munne 3./54 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 5./54 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 17./54 
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7.4.2018 WRRC Couple Dance Show Adult RR Bourg en Bresse, France 

Niklas Hagel – Laura Hell 4./12 

 

28.4.2018 WRRC World Masters Adult BW Helsingborg, Sweden 
Juho Päivinen – Mari Munne 4./35 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 6./35 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 14./35 

Tommi Tiitta – Salla Äijänaho 30./35 

 

28.4.2018 WRRC World Cup Junior BW Helsingborg, Sweden 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 18./20 

 

28.4.2018 WRRC World Cup Senior BW Helsingborg, Sweden 

Otto Valtamo – Heli Hämäläinen 12./36 
Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 19./36 

 

29.4.2018 WRRC Nordic Championship Adult BW Helsingborg, Sweden 

Juho Päivinen – Mari Munne 2./17 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 4./17 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 5./17 

Tommi Tiitta – Salla Äijänaho 14./17 

 

29.4.2018 WRRC Nordic Championship Junior BW Helsingborg, Sweden 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 8./9 
 

29.4.2018 WRRC Nordic Championship Senior BW Helsingborg, Sweden 

Otto Valtamo – Heli Hämäläinen 1./17 

Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 5./17 

Ari Lilja – Soile Lilja 15./17 

 

29.4.2018 WRRC Nordic Championship Adult Bugg Helsingborg, Sweden 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 10./20 

Tommi Tiitta – Salla Äijänaho 18./20 

 
29.4.2018 WRRC Nordic Championship Junior Bugg Helsingborg, Sweden 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 13./14 

 

29.4.2018 WRRC Nordic Championship Senior Bugg Helsingborg, Sweden 

Ari Lilja – Soile Lilja 17./28 

Otto Valtamo – Heli Hämäläinen 18./28 

Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 20./28 

 

19.5.2018 WRRC World Masters Adult BW Moscow, Russia 

Juho Päivinen – Mari Munne 1./27 
Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 4./27 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 9./27 

 

10.-11.8.2018 WRRC World Championship Adult BW Stuttgart, Germany 

Juho Päivinen – Mari Munne 4./35 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 6./35 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 14./35 
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10.-11.8.2018 WRRC World Championship Junior BW Stuttgart, Germany 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 17./20 

 

10.-11.8.2018 WRRC World Championship Senior BW Stuttgart, Germany 
Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 21./23 

 

25.8.2018 WRRC World Cup Adult BW Helsinki, Finland 

Juho Päivinen – Mari Munne 1./20 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 3./20 

 

25.8.2018 WRRC World Cup Junior BW Helsinki, Finland 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 10./12 

 

25.8.2018 WRRC World Cup Senior BW Helsinki, Finland 
Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 14./23 

Ari Lilja – Soile Lilja 21./23 

 

6.10.2018 WRRC World Cup Junior RR Prague, Czech Republic 

Jaakko Kuusisto – Sara Hell 33./34 

 

6.10.2018 WRRC European Championship Girls Formation RR Prague, Czech Republic 

Rock Queens 16./16 

 

13.10.2018 WRRC World Masters Adult BW Miami, USA 
Juho Päivinen – Mari Munne 2./16 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 7./16 

 

27.10.2018 WRRC World Masters Adult BW Moscow, Russian Federation 

Juho Päivinen – Mari Munne 2./22 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 3./22 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 8./22 

 

17.11.2018 WRRC World Masters Adult BW Grand-Saconnex, Switzerland 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 3./32 
Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 7./32 

 

1.12.2018 WRRC European Championship Adult BW Schaffhausen, Switzerland 

Juho Päivinen – Mari Munne 4./29 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 7./29 

Samuli Kalliala – Pinja Sarviluoma 13./29 

Tommi Tiitta – Salla Äijänaho 23./29 

 

1.12.2018 WRRC European Championship Junior BW Schaffhausen, Switzerland 

Kimi Manner – Nea Nousiainen 17./18 
 

1.12.2018 WRRC European Championship Senior BW Schaffhausen, Switzerland 

Timo Huhtinen – Pirkko Hirvelä 18./27 

Ari Lilja – Soile Lilja 24./27 
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8.12.2018 WRRC World Masters Adult BW, SAP Final Ljubljana, Slovenia 

Juho Päivinen – Mari Munne 2./12 

Masi Saurén – Anna Tyutyunyuk 3./12 

 
 

VAKIO- JA LATINALAISTANSSIT 
 

16.2.2018 WDSF European Championship Standard Copenhagen, Denmark 

Anton Kurttila – Nina Anderson 42./61 

Giulio Petrilli – Riikka Koponen 55./61 

25.2.2018 WDSF European Championship Youth Latin Sochi, Russia 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 26./50 

Henrik Saastamoinen – Iida Johansson 34./50 

10.3.2018 WDSF European Championship Ten Dance Brno, Czech Republic 

Marius Toperczer-Muresan – Claudia Ketonen 16./31 

28.4.2018 WDSF World Championship Junior 2 Ten Dance Chisinau, Moldova 

Lassi Kokkonen – Saaga Bruun 25./34 

29.4.2018 WDSF European Championship Youth Ten Dance Chisinau, Moldova 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 13./27 

5.5.2018 WDSF PD World Championshhip Latin Shijiazhuang City, China 

Markku Hyvärinen – Disa Kortelainen 18./35 

12.5.2018 WDSF European Championship Latin Debrecen, Hungary 

Markus Ranta – Alisa Heino 38./63 

13.5.2018 WDSF European Cup Standard Salaspils, Latvia 

Anton Kurttila – Nina Anderson 18./21 

18.5.2018 WDSF World Championship Senior 3 Standard Olomouc, Czech Republic 

Jouko Leppälä – Heljä Leppälä 7./190 

Tero Sisto – Kati Järvelä 29./190 

20.5.2018 WDSF World Championship Senior 2 Standard Olomouc, Czech Republic 

Juha Rautio – Päivi Rautio 15./189 

Henry Hatakka – Terhi Virkki-Hatakka 78./189 
Esa Id – Katariina Lassila-Id 99./189 

Juha Laiho – Heidi Laiho 113./189 

2.6.2018 WDSF PD European Championship Standard St Petersburg, Russia 

Luca Rossignoli – Merje Styf 5./19 

9.6.2018 WDSF PD European Championship Latin Boeblingen, Germany 

Markku Hyvärinen – Disa Kortelainen 19./33 

9.6.2018 WDSF European Championship Youth Standard Timisoara, Romania 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 34./56 

Henrik Saastamoinen – Iida Johansson 43./56 
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14.7.2018 WDSF World Championship Senior 4 Standard Nagano, Japan 

Keijo Vierimaa – Seija Vierimaa 26./114 

8.9.2018 WDSF World Cup Standard Chengdu, China 

Anton Kurttila – Nina Anderson 16./27 

22.9.2018 WDSF World Championship Youth Standard Kistelek, Hungary 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 35./66 

Henrik Saastamoinen – Iida Johansson 46./66 

6.10.2018 WDSF World Championship Latin Ostrava, Czech Republic 

Konstantin Kalmar – Kastanja Rauhala 55./88 

Markus Ranta – Alisa Heino 69./88 

12.10.2018 WDSF World Championship Senior 3 Latin Bilbao, Spain 

Jukka Leppänen – Tiina Siniketo-Leppänen 9./84 

Hannu Kolehmainen – Pirjo Kaskisola 30./84 

Teuvo Laine – Raija Laine 32./84 

13.10.2018 WDSF World Championship Junior 2 Latin Bilbao, Spain 

Rodion Mudarissov – Emilia Schurov 40./70 

Elias Saastamoinen – Emmiina Alimattila 58./70 

14.10.2018 WDSF World Championship Senior 2 Latin Elblag, Poland 

Timo Lindfors – Ekaterina Krutovskaya-Kauppinen 1./50 

Petri Järvinen – Ulla Järvinen 12./50 

20.10.2018 WDSF World Championship Under 21 Standard Timisoara, Romania 

Jaakko Saaristo – Anne Haataja 44./66 

3.11.2018 WDSF European Cup Ten Dance Usti nad Labem, Czech Republic 

Marius Toperczer-Muresan – Claudia Ketonen 3./19 

3.11.2018 WDSF World Championship Junior 2 Standard Sibiu, Romania 

Lassi Kokkonen – Saaga Bruun 46./67 

4.11.2018 WDSF World Championship Senior 1 Ten Dance Sibiu, Romania 

Pasi Rautio – Minttu Pajunen 16./24 

10.11.2018 WDSF North European Championship Junior 2 Latin Dresden, Germany 

Lassi Kokkonen – Saaga Bruun 10./22 

10.11.2018 WDSF North European Championship Youth Latin Dresden, Germany 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 5./19 

Henrik Saastamoinen – Iida Johansson 8./19 

10.11.2018 WDSF North European Championship Standard Dresden, Germany 

Eevertti Övermark – Milja Vainikka 12./23 

10.11.2018 WDSF North European Championship Latin Dresden, Germany 

Jaakko Saaristo – Anne Haataja 11./18 

10.11.2018 WDSF North European Championship Senior 1 Latin Dresden, Germany 

Jari Laatta – Vilma Lahti 3./16 
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10.11.2018 WDSF North European Championship Senior 1 Standard Dresden, Germany 

Harri Harjula – Sanna Kakko 13./29 

10.11.2018 WDSF World Championship Ten Dance Warsaw, Poland 

Marius Toperczer-Muresan – Claudia Ketonen 21./38 

17.11.2018 WDSF World Championship Standard Vienna, Austria 

Anton Kurttila – Nina Anderson 47./81 

Jaakko Saaristo – Anne Haataja 57./81 

8.12.2018 WDSF World Championship Youth Ten Dance Guadalajara, Spain 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 18./34 

15.12.2018 WDSF World Championship Youth Latin Riga, Latvia 

Dmitri Borovski – Alisa Alexandrova 12./79 

Eetu Lämsä – Emilia Prykäri 51./79 

 

DISCO-, STREET-, PERFORMING ARTS-, LATINO SHOW -TANSSIT 

EM Couple Dance, 23.-25.3.2018, Saint Romain en Gal, Ranska: 
EM Caribbean show pienryhmä juniorit (7 ryhmää): 

Reggaeton Juniors, sija 5. 
   

EM Show 24.-27.5.2018, Genova, Italia: 
EM Show duo lapset (10 duoa): 

Ahlfors Olivia/Ojala Iiris, sija 8. 

 

EM Show pienryhmä lapset (12 ryhmää): 

Dance Actions Kids, sija 9. 

 

EM Show pienryhmä juniorit (15 ryhmää): 

Dance Actions Spruce, sija 9. 
  

MM Latin Show 24.-27.5.2018, Genova, Italia 

MM Latin Show duo juniorit: (24 duoa) 

Korkeamäki Nea / Ruutu Sanni, sija 8. 

Weckman Iida / Salonen Nelli, sija 16. 

 

MM Latin Show duo aikuiset:(26 duoa) 

Hangasmäki Emilia / Peräsalo Janina, sija 20. 

 

MM Latin Show pienryhmä juniorit (11 ryhmää): 
Dance Actions Latin Juniors, sija 7. 

Latin Unity, sija 1. 

Pink Diamonds, sija 8. 

 

MM Latin Show pienryhmä aikuiset (5 ryhmää): 

HSDS Latin Crew, sija 5. 
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EM Disco 21.-24.6.2018 Chomutov, Tsekit: 
EM Disco dance soolo lapset tytöt (102 kilpailijaa): 

Helemäki Neela, sija 54. 

Kalliala Oona, sija 26. 
Laakso Siiri, sija 69. 

Visuri Neea, sija 54. 

 

EM Disco dance soolo juniorit tytöt (138 kilpailijaa): 

Heikkilä Erika, loukkaantui sija 129. 

Kalliala Anni, sija 52. Korjattu re-dancen jälkeen 

Kiviniemi Minttu, loukkaantui sija 129. 

Leino Iiris, sija 60. 

Palkoranta Mette, sija 17. 

Rauha Eevi, sija 60. 
Salo Matilda, sjja 45. Korjattu re-dancen jälkeen 

Tuominen Kukka, sija 76. 

Vapaavuori Kira, sija 108. 

Virtanen Ellen, sija 45. Korjattu re-dancen jälkeen 

 

EM Disco dance soolo naiset (107 kilpailijaa): 

Aaltonen Jenni, sija 60. 

Aaltonen Laura, sija 60. 

Convertino Sofia, sija 32. 

Koskimäki Helli, sija 100. 
Merilä Aino, sija 60. 

Muranen Viviana, sija 77. 

Mäenpää Elsa, sija 77. 

Palkoranta Miisa, sija 77. 

Rauhaniemi Elli, sija 60. 

Salonen Anniina, sija 60. 

 

EM Disco dance duo lapset (55 duoa): 

Kalliala Oona / Visuri Neea, sija 12. 

 
EM Disco dance duo juniorit (90 duoa): 

Elo Aline / Kiviniemi Minttu, sija 25. 

Heikkilä Erika / Kalliala Anni, sija 24. 

Leino Iiris / Rauha Eevi, sija 5. 

Salo Matilda / Virtanen Ellen, sija 4. 

Tuominen Kukka / Vapaavuori Kira, sija 32. 

 

EM Disco dance duo aikuiset female (66 duoa): 

Aaltonen Jenni / Aaltonen Laura, sija 24. 

Arponen Wilma / Tuomi Aurora, sija 51. 
Blom Oona / Välimaa Alisa, sija 11. 

Convertino Sofia / Kokkonen Saima, sija 3. 

Ek Henna / Palkoranta Miisa, sija 63. 

Kaasalainen Reetta / Merilä Aino, sija 38. 

Muranen Viviana / Wessberg Fanny, sija 14. 
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EM Disco dance pienryhmä juniorit (35 pienryhmää): 

2paDance Super, sija 4. 

 

EM Disco dance pienryhmä aikuiset (35 ryhmää): 
2paDancers, sija 12. 

2paDance Stars, sija 6. 

BTS Diamonds, sija 32. 

 

EM Disco dance freestyle soolo juniorit tytöt (30 kilpailijaa): 

Kiviniemi Minttu, no show 

Palkoranta Mette, sija 2. 

Rafkin Rachel, sija 24. 

Vannesluoma Emmi, sija 7. 

Vannesluoma Oona, sija 4. 
 

EM Disco dance freestyle soolo naiset (23 kilpailijaa): 

Ek Henna, sija 13. 

Hautajärvi Ella, sija 19. 

Havu Ayana, sija 13. 

Vannesluoma Ina, sija 5. 

 

EM Hip Hop 28.6.-1.7. Bremerhaven, Saksa: 
EM Hip Hop soolo lapset tytöt: 

Lampinen Maija, no show 
 

EM Hip Hop soolo miehet (75 kilpailijaa): 

Vesander Jasmir, sija 21. 

 

EM Hip Hop duo aikuiset (74 duoa): 

Vesander Jasmir / Ahonen Eerika, sija 10. 

 

World Cup Disco 20.-23.9.2018, Usti nad Labem, Tsekit: 
World Cup Disco dance soolo naiset (52 kilpailijaa): 

Koskinen Juulia, sija 31. 
Salonen Anniina, sija 6. 

 

World Cup Disco dance duo aikuiset female (18 duoa): 

Koskinen Juulia/Salonen Anniina, sija 5. 

 

MM Show 26.-30.9.2018, Praha, Tsekit: 
MM Show soolo juniorit tytöt (51 kilpailijaa): 

Erkkilä Annika, sija 16. 

Sipilä Mikaela, sija 33. 

Vanhamäki Lila, sija 13. 
 

MM Show soolo juniorit pojat (18 kilpailijaa): 

Voitila Waltteri, sija 3. 

Voitila Werneri, sija 4. 

 

MM Show duo lapset (26 duoa): 

Aaltonen Sanni/Lehtinen Selma, sija 17. 
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Mäkelä Juuli/Tuisku Sanni, sija 17. 

 

MM Show duo juniorit (36 duoa): 

Erkkilä Annika/Voitila Waltteri, sija 3. 
Heikinheimo Sara/Voitila Werneri, sija 10. 

Niininen Adaliina/Sipilä Mikaela, sija 27. 

 

MM Show pienryhmä lapset (25 ryhmää): 

Razzmatazz Kids, sija 14. 

STAGE KidZ, sija 21. 

 

MM Show pienryhmä juniorit (26 ryhmää): 

Dancefina Academy, sija 1. 

Dancefina Juniors, sija 11. 
 

MM Show muodostelma lapset (18 muodostelmaa): 

Razzmatazz Kids, sija 16. 

 

MM Show muodostelma juniorit (26 muodostelmaa): 

Dancefina Academy, sija 2. 

StepUp Team Mirror, sija 3. 

 

MM Disco, World Cup Production 11.-14.10.2018 Örebro, Ruotsi: 
MM Disco dance soolo lapset tytöt (66 kilpailijaa): 
Helemäki Neela, sija 37. 

Helin Adelina, sija 57. 

Hälinen Saaga, sija 58. 

Härmä Karlotta, sija 58. 

Kalliala Oona, sija18. 

Koskinen Lydia, sija 22. 

Kääriäinen Aina, sija 49. 

Laakso Siiri, sija 55 

Lehtonen Nelly, sija 37. 

Visuri Neea, sija 37. 
 

MM Disco dance soolo juniorit tytöt (114 kilpailijaa): 

Heikkilä Erika, sija 11. 

Juusola Katja, sija 42. 

Kalliala Anni, sija 33. 

Kiviniemi Minttu, sija 25. 

Leino Iiris, sija 33. 

Palkoranta Mette, sija 25. 

Rauha Eevi, sija 33. 

Salo Matilda, sija 25. 
Vapaavuori Kira, sija 75. 

Virtanen Ellen, ei kilpaile, vaihtunut Rautiainen Sara, sija 63. 

 

MM Disco Dance soolo naiset (97 kilpailijaa): 

Aaltonen Jenni, sija 12. 

Aaltonen Laura, sija 57. 

Aarnio Natalie, sija 57. 
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Convertino Sofia, tilalle Hautajärvi Ella, sija 83. 

Merilä Aino, sija 57. 

Muranen Viviana, sija 45. 

Mäenpää Elsa, sija 57. 
Naumanen Emma, sija 39. 

Palkoranta Miisa, sija 83. 

Salonen Anniina, sija 31. 

 

MM Disco dance duo lapset (20 paria): 

Helemäki Neela/Salmi Stella, sija 9. 

Hälinen Saaga/Kääriäinen Aina, sija 17. 

Kalliala Oona/Visuri Neea, sija 15. 

 

MM Disco dance duo juniorit (57 paria): 
Bergström Vilma/Mattila Riina, sija 55. 

Elo Aline/Kiviniemi Minttu, sija 26. 

Fältberg Jenna/Taulu Sofia, sija 39. 

Heikkilä Erika/Kalliala Anni, sija 35. 

Juusola Kaja/Savolainen Mimmi, sija 35. 

Knuutila Matleena/Knuutila Elisa, sija 51. 

Leino Iiris/Rauha Eevi, sija 12. 

Rautiainen Sara/Tervonen Neetta, sija 26. 

Salo Matilda/Virtanen Ellen, sija 3. 

Tuominen Kukka/Vapaavuori Kira, sija 55. 
 

MM Disco dance duo aikuiset female (56 paria): 

Aaltonen Jenni/Aaltonen Laura, sija 15 

Aarnio Natalie/Särkilahti Lotta, sija 37. 

Blom Oona/Välimaa Alisa, sija 29. 

Convertino Sofia/Kokkonen Saima, sija 4. 

Ek Henna/Palkoranta Miisa, sija 44. 

Kaasalainen Reetta/Merilä Aino, sija 25. 

Koskinen Juulia/Salonen Anniina, sija 7. 

Lemberg Thela/Tuomi Aurora, sija 37. 
Muranen Viviana/Wessberg Fanny, sija 22. 

 

MM Disco dance pienryhmä lapset (15 ryhmää): 

2paDance Kids, sija 11. 

CityDiscoMinit Hyper, sija 14. 

 

MM Disco dance pienryhmä juniorit (27 osallistujaa): 

2paDance Super, sija 11. 

CityDiscoPantherz, sija 26. 

SDE Sweet Team, sija 21. 
SparkleSquad, sija 21. 

 

MM Disco dance pienryhmä aikuiset (18 ryhmää): 

2paDancers, sija 12. 

2paDance Stars, sija 8. 

Kuusamo-Opisto/Calyps, sija 17. 
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MM Disco dance muodostelma juniorit (10 ryhmää): 

2paDance Family, sija 8. 

 

MM Disco dance muodostelma aikuiset (11 ryhmää): 
DCA Divine, sija 8. 

 

MM Disco dance freestyle soolo juniorit tytöt (24 kilpailijaa): 

Kiviniemi Minttu, DNS 

Lemberg Belia, sija 17. 

Palkoranta Mette, sija 4. 

Vannesluoma Emmi, sija 6. 

Vannesluoma Oona, sija 3. 

 

MM Disco dance freestyle soolo naiset (18 kilpailijaa): 
Ek Hanna, sija 14. 

Hautajärvi Ella, sija 16. 

Havu Ayana, DNS 

Hurme Edwina, sija 16. 

Vannesluoma Ina, sija 7. 

 

World Cup Productions (1 ryhmä): 

Nummelan Tanssiopisto Prodateam, sija 1. 

 

EM jazz ja moderni, Show World Cup 11.-14.10.2018 Pietari, Venäjä: 
EM jazz soolo lapset tytöt (15 kilpailijaa): 

Janatuinen Anina, sija 3. 

 

EM jazz soolo juniorit tytöt (23 kilpailijaa): 

Ansaharju Aada, sija 21 

Viinikkala Ines, sija 13. 

 

EM jazz soolo naiset (18 kilpailijaa): 

Hienonen Susanne, sija 12. 

Janatuinen Yasmin, sija 6. 
 

EM jazz soolo miehet (2 kilpailijaa): 

Komulainen Alex, sija 1. 

 

EM jazz duo juniorit (13 duoa): 

Ansaharju Aada/Weiland Ellen, sija 5. 

Aura Aino/Höglund Mimosa, sija 3. 

Saukkola Siivi/Viinikkala Ines, sija 2. 

 

EM jazz pienryhmä juniorit (9 ryhmää): 
DCA Ensemble, sija 1. 

 

EM jazz pienryhmä aikuiset2 (3 ryhmää): 

DCA Encore, sija 1. 

Seven, sija 2. 
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EM moderni soolo lapset tytöt (14 kilpailijaa): 

Janatuinen Anina, sija 5. 

 

EM moderni soolo juniorit tytöt (27 kilpailijaa): 
Kolhonen Ilona, sija 16. 

Mäntylä Nea, sija 5. 

Saukkola Siivi, sija 6. 

 

EM moderni soolo naiset (19 kilpailijaa): 

Janatuinen Yasmin, sija 3. 

 

EM moderni soolo juniorit pojat (5 kilpailijaa): 

Kling Nooa, sija 5. 

 
EM moderni soolo miehet (1 kilpailija): 

Komulainen Alex, sija 1. 

 

EM moderni duo juniorit (13 duoa): 

Haavisto Ina/Mäntylä Nea, sija 2. 

Kaskinen Olivia/Karvonen Matlena, sija 3. 

Kolhonen Ilona / Peuhkurinen Essi, sija 6. 

 

EM moderni pienryhmä juniorit (11 ryhmää): 

1st Step, sija 11. 
DCA Team Aqua, sija 3. 

DCA Wild West, sija 6. 

DSF Elukat, sija 1. 

 

EM moderni pienryhmä aikuiset (5 ryhmää): 

Catharsis, sija 3. 

 

EM moderni muodostelma juniorit (7 ryhmää), 

DCA Team Butterfly, sija 1. 

 
EM muodostelma aikuiset2 (2 muodostelmaa): 

DCA Encore, sija 2. 

 

World cup show soolo naiset (11 kilpailijaa): 

Salonen Anna, sija 10. 

 

World cup show pienryhmä juniorit (4 ryhmää): 

1st Step, sija 3. 

 

MM Caribbean Show 19.-21.10.2018 Bialobrzegi, Puola: 
MM Caribbean Show duo juniorit (41 duoa): 

Inberg Tytti/Standen Ella, sija 25. 

Kujala Viola/Toivonen Tia, sija 18. 

 

MM Caribbean Show pienryhmä juniorit (10 ryhmää): 

Reggaeton Juniors, sija 7. 
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MM Hip Hop 23.-27.10.2018 Kielce, Puola: 
MM Hip Hop soolo lapset tytöt (79 kilpailijaa): 

Lampinen Maija, sija 31. 

 
MM Hip Hop soolo juniorit tytöt (97 kilpailijaa): 

Mikkanen Nella, sija 49. 

 

MM Hip Hop soolo miehet (75 kilpailijaa): 

Vesander Jasmir, DNS 

 

MM Hip Hop duo juniorit (78 duoa): 

Mikkanen Nella/Tiilikainen Hanna, sija 39. 

 

MM Hip Hop duo aikuiset (72 duoa): 
Ahonen Eerika/Vesander Jasmir, sija 2. 

 

MM Hip Hop pienryhmä lapset (28 ryhmää): 

Dance Actions Street Kids, sija 18. 

MM Hip Hop pienryhmä aikuiset (37 ryhmää): 

Suicide Squad 2.0/Jyväskylän Tanssiopisto, sija 10. 

 

MM Hip Hop pienryhmä aikuiset2 (16 ryhmää): 

Midland Crew/Jyväskylän Tanssiopisto, sija 3. 

 
MM Hip Hop muodostelma aikuiset (24 ryhmää): 

Jyväskylän Tanssiopisto, sija 18. 

 

Dance Star Championship Hip Hop soolo tytöt minikids (21 kilpailijaa): 

Airaksinen Olivia, sija 9. 

 

MM Jazz ja baletti, 30.11.-4.12.2018, Rawa Mazowiecka, Puola: 
MM jazz soolo lapset tytöt (35 kilpailijaa): 

Janatuinen Anina, sija 3. 

 
MM jazz soolo juniorit tytöt (48 kilpailijaa): 

Vanhamäki Lila, sija 34. 

 

MM jazz soolo naiset (42 kilpailijaa): 

Janatuinen Yasmin, sija 11. 

Mikkonen Aura, sija 6. 

 

MM jazz soolo juniorit pojat (8 kilpailijaa): 

Voitila Waltteri, sija 5. 

Voitila Werneri, sija 4. 
 

MM jazz soolo miehet (14 kilpailijaa): 

Komulainen Alex, sija 6. 

 

MM jazz duo juniorit (33 duoa): 

Ansaharju Aada / Weiland Ellen, sija 18. 

Aura Aino / Höglund Mimosa, sija 8. 
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Saukkola Siivi / Viinikkala Ines, sija 18. 

 

MM jazz duo aikuiset (26 duoa): 

Isokotamäki Pauliina / Tikkanen Anni, sija 19. 
Komulainen Alex / Janatuinen Yasmin, sija 1. 

Kulo Eerika / Vanhamäki Lila, sija 19. 

 

MM jazz pienryhmä juniorit (34 ryhmää): 

Dancefina Academy, sija 6. 

DCA Ensemble, sija 4. 

StepUp Red, sija 18. 

 

MM jazz pienryhmä aikuiset (25 ryhmää): 

Dancefina Jazzcats, sija 19. 
 

MM jazz pienryhmä aikuiset2 (3 ryhmää): 

DCA Encore, sija 1. 

 

MM jazz muodostelma juniorit (18 ryhmää): 

StepUp Heroes, sija 5. 

MM baletti soolo juniorit tytöt (26 kilpailijaa): 

Tamminen Julia, sija 17. 

 

MM nykytanssi, 5.-9.12.2018, Rawa Mazowiecka, Puola: 
MM nyky soolo lapset tytöt (37 kilpailijaa): 

Janatuinen Anina, sija 1. 

 

MM nyky soolo juniorit tytöt (57 kilpailijaa): 

Kolhonen Ilona, sija 44. 

Mäntylä Nea, sija 13. 

Niinistö Ella, sija 21. 

 

MM nyky soolo naiset (47 kilpailijaa): 

Janatuinen Yasmin, sija 2. 
Lehkonen Iida, sija 42. 

Valo Riikka, sija 32. 

 

MM nyky soolo juniorit pojat (14 kilpailijaa): 

Elias Mikko, sija 11. 

Voitila Waltteri, sija 2. 

Voitila Werneri, sija 3. 

 

MM nyky soolo miehet (25 kilpailijaa): 

Komulainen Alex, sija 7. 
 

MM nyky duo juniorit (33 duoa): 

Haavisto Ina / Mäntylä Nea, sija 11. 

Heikinheimo Sara / Voitila Werneri, sija 2. 

Kaskinen Olivia / Karvonen Matlena, sija 13. 
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MM nyky duo aikuiset (35 duoa): 

Komulainen Alex / Janatuinen Yasmin, sija 3. 

Palovaara Jessi / Immonen Jenni, sija 26. 

 
MM nyky pienryhmä juniorit (37 ryhmää): 

Dancefina Academy An Inconvenient Truth, sija 6. 

Dancefina Academy Journey of life, sija 21. 

DCA Team Aqua, sija 27. 

DCA Wild West, sija 28. 

DSF Elukat, sija 19. 

 

MM nyky pienryhmä aikuiset (30 ryhmää); 

Team M, sija 18. 

 
MM nyky muodostelma juniorit (24 ryhmää): 

Dancefina Academy, sija 1. 

DCA Team Butterfly, sija 10. 

StepUp Juniors, sija 18. 

Team Secret, sija 10. 

 

MM nyky muodostelma aikuiset (18 ryhmää): 

Team M, sija 10. 
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LIITE 6 KOULUTUSTILAISUUDET 2018 

 

13.-14.1.2018 VL Valmentajien ja tuomareiden kansallinen kongressi 18 osallistujaa 

13.1.2018 VL Kilpailunjohtajakongressi    5 

13.1.2018 213 Rytmiikka      6 

13.1.2018 151 Bailatino peruskoulutus    6 

10.2.2018  RS tuomareiden täydennyskoulutus 

10.2.2018 Open Forum RS-seuroille 

8.3.2018 Reilun Pelin Open Forum    9 

27.5.2018 VL ATK kapulalaskentakurssi    14 

17.-19.8.2018 116 Seuraohjaajakurssi 1    18 

20.8.2018 Viestintä, markkinointi ja tanssiurheilun harrastetasot 

2.-3.9.2018 VL Tuomarilisenssien päivityskoulutus   18 

15.9.2018 251 Bailatino ideapäivä, alkeistaso   15 

6.10.2018 251 Bailatino ideapäivä, jatkotaso   6 

27.-28.10.2018 211 Fyysisen harjoittelun perusteet 2   3 

24.-25.11.2018 102 Lastentanssin ohjaajakoulutus   10 

  FDO Kilpailunvalvojien koulutus 

huhtikuu 2018 FDO Tuomarien peruskoulutus 

elokuu 2018 FDO Latino Show koreografiakoulutus 

  FDO Kilpailunvalvojien koulutus 
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